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 در بانک صادرات ایران 

برگ برنده »تویوتا برقی«

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اشاره به قدمت تاریخی استان 
گفت: مازندران، پیشگام در عرصه فرهنگ و هنر ایران زمین است.

محمــد محمــدی در همایش تجلیــل از چهره‌های مانــدگار فرهنگ، هنر و 
رســانه که عصر چهارشــنبه در نوشهر برگزار شد با اشــاره به قدمت تاریخی 
و فرهنگی اســتان مازندران، تاکید کرد که این دیار همواره در حفظ و ترویج 
فرهنــگ ایرانــی پیشــگام بوده اســت. ،مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
مازندران با اشاره به جایگاه ویژه استان در تاریخ و فرهنگ ایران، از اهمیت 
تــداوم حفــظ و انتقال این میراث گران‌بها به نســل‌های آینده ســخن گفت. 
محمــدی به قدمــت بیش از یکصد هزار ســاله زندگی انســانی در مازندران 
اشــاره کــرد و افزود: مازنــدران به عنــوان یکی از اســتان‌های تاریخــی ایران، 
همواره در عرصه فرهنگ و هنر پیشگام بوده است. از دوران باستان و اقامت 
انسان‌ها در غار رستم گرفته تا دوران طبری‌ها و علویان، این دیار همواره به 

عنوان مرکز حکمرانی و تمدن‌های بزرگ شناخته شده است.
وی همچنین به حضور شخصیت‌های برجسته فرهنگی در تاریخ مازندران 
اشاره کرد و گفت:در طول تاریخ ایران، نام‌های بزرگی چون حکیم ابوالقاسم 
فریدون ضحاک و آرش مازندران از این دیار برخاسته‌اند. این شخصیت‌ها 
نه تنها در عرصه اساطیر و تاریخ ایران، بلکه در گسترش فرهنگ و هنر ایرانی 
نیز نقش بســزایی ایفا کرده‌اند. مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران 
در ادامــه افــزود:در دنیای امــروز، همچنان که شــاعران و هنرمنــدان بزرگ 
ایرانی چون فردوســی، حافظ، ســعدی، خیام، ابوعلی سینا و بسیاری دیگر 

از چهره‌های فرهیخته از دیار ایران بر جای مانده‌اند، مازندران نیز به عنوان 
یکــی از ارکان اصلــی فرهنگ و هنر ایران، همواره در ترویج و حفاظت از این 
میراث عظیم نقش آفرینی کرده است. وی تاکید کرد:هنر نزد ایرانیان است 
و بس. مازندران با داشتن فرهنگ غنی خود، یکی از پایه‌های استوار فرهنگ 
و هنر ایران است و این مسئولیت ماست که این میراث را به نسل‌های آینده 
منتقل کنیم تا همگان بدانند که ایران در قلب جهان، در دســت هنرمندان 
و فرهنگ‌س��ازانش قرار دارد. همایش تجلیل از چهره‌های ماندگار فرهنگ 
و هنــر با حضور جمعــی از هنرمندان، مســئولین و فعالان فرهنگی اســتان 
مازندران به پایان رسید. در این مراسم از تعدادی از هنرمندان و پیشکسوتان 

عرصه فرهنگ، هنر و رسانه استان مازندران قدردانی شد.

شــرکت چوب و کاغذ مازندران ۲۲ هــزار تن کاغذ 
چاپ و تحریر به وزارت آمــوزش و پرورش تحویل 
داد. مدیرعامل شــرکت چوب و کاغــذ مازندران با 
بیان اینکه تعهد این شــرکت برای سال تحصیلی 
۱۴۰۴ - ۱۴۰۵ تولید ۳۰ هــزار تن کاغذ چاپ و تحریر 
بوده اســت، گفــت: ایــن مجموعه توانســت ۷۰ 
درصــد تعهد خود بــه وزارت آمــوزش و پرورش را 

محقق کند.
قاســم محمدی، ناترازی در حوزه انرژی، نوسانات 
قیمت ارز و مشــکلات تامین مواد اولیه را از جمله 
موارد اصلی در محقق نشــدن تحقق صددرصدی 
کاغــذ  و  چــوب  افــزود:  و  دانســت  شــرکت  ایــن 
مازنــدران به دلیــل ناترازی انرژی امســال ۳ هزار و 
۳۲۴ ســاعت قطعــی برق داشــت و ۳۵ هــزار تن 
فرصــت تولید خود را از دســت داد. وی همچنین 

از کسب گواهی اســتاندارد ۸۶۲۶ شرکت چوب و 
کاغذ مازندران به عنوان نخستین شرکت تولیدی 
چوب و کاغذ در کشور خبر داد و گفت: رنگ کاغذ، 
ضخامت و مقاومت مکانیکی و نیز وضوح چاپ 
از جملــه فاکتورهای مهم و موثر برای دریافت این 

گواهی استاندارد به شمار می رود.

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: با توجه به وصول گزارش 
هــای مردمی متعدد مبنــی بر دریافتی هــای خارج از تعرفه توســط برخی 
پزشــکان، ضمــن ورود دادســتانی بــه موضــوع، نســبت بــه اســترداد وجوه 

پرداخت شده و برخورد قانونی با متخلفین اقدام می شود.
به گزارش روابط عمومی دادگستری مازندران، علی اکبر عالیشاه با تاکید بر 
لزوم حفظ شان پزشکان، اظهار کرد: پزشکان عزیز، رسالت و وظیفه بر عهده 
سنگینی دارند و در زمان ها و بحران های مختلف همواره در میادین سخت 

حضور داشته و نقش آفرینی داشته اند.
دادســتان مرکز مازندران با بیان اینکه برای جامعه پزشــکی احترام خاصی 
قائل هستیم، تصریح کرد: اگر تعداد معدودی از پزشکان از وظیفه و رسالت 
خود سوء استفاده کرده و نسبت به دریافتی های خارج از تعرفه اقدام کنند، 

قطعاً با آن اندک پزشکان متخلف برخورد قانونی خواهد شد.
عالیشاه افزود: پزشکان، تعهد داده و سوگند یاد کردند که در خدمت مردم 
و نظام بوده و بر اســاس تخصصی که دارند خدمتگزار جامعه باشــند؛ ولی 
متاسفانه تعداد بسیار اندکی از پزشکان با انجام تخلف به مجموعه پزشکان 
متعهد جفا می کنند که در این راستا دادستانی مرکز استان طی نامه ای به 
مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان خواستار برخورد با پزشکان متخلف 

شده است.
دادســتان مرکز مازندران تاکید کرد: اگر دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران با 

پزشکان متخلف برخورد نکند قطعاً نسبت به تشکیل پرونده در دادستانی 
اقــدام خواهیــم کرد؛ البته مواردی نیز به ما مراجعه کردند و چون شــکایتی 
ثبــت نکردند پیگیری لازم بــه صورت تلفنی انجام و اقدام و برخورد قانونی 

در این خصوص انجام شد.
عالیشاه تصریح کرد: اگر بدواً نظارت از سوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
که دستگاه عالی و ناظر است انجام شود قطعاً نیازی به ورود دستگاه قضایی 

استان نخواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان: 

مازندران پیشگام در عرصه فرهنگ و هنر ایران است

چوب و کاغذ مازندران متعهد به تولید
 دادستانی مرکز مازندران به موضوع 

اخذ زیرمیزی توسط برخی پزشکان ورود کرد

گزارش »خبرشمال« با توجه به ابربحران زباله و مدیریت پسماند در شمال از 
یک سو  و فرصت بزرگ طلای کثیف در چین از سویی دیگر؛

چرا  از چین الگوبرداری نمی‌کنیم؟!

استاندار گلستان خبر داد:

سرعت‌گرفتن پروژه‌های 
عمرانی کلیدی و مهم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان: 

مازندران پیشگام در عرصه 
فرهنگ و هنر ایران است

قاسم محمدی مدیرعامل عنوان کرد: 

 چوب و کاغذ
 متعهد به تولید

صفحه 02• 

صفحه 02• 

صفحه 02• 

صفحه 08• 

صفحه 01•  صفحه 01• 

اعتراض مردم بلده نسبت 
 به روند توزیع سوخت 
در این بخش کوهستانی

راه آهن رشت - آستارا به 
نماد توانمندی و سرعت عمل 

ایران تبدیل شده است
03 06

حال گردشگری کشور خوب نیست!
 محمد ابراهیم لاریجانی شهردار تنکابن در نشست با فعالان صنعت توریسم 

از راه‌اندازی خط دریایی رامسر تا نوشهر خبر داد:

تحلیل »خبرشمال« بر تصمیمی که نشان از ناخرسندی نمایندگان مجلس شورای اسلامی از مدیریت »مهدی یونسی رستمی« دارد؛

تحقیق و تفحص از عملکرد استاندار
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ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3304 
شــــــــــــــــنبه

مهــــــــــــر 1404   19
18 ربیـــــــع الاثانی 1447

فرماندار چالوس با اشاره به پروژه‌های مهم 
ساماندهی رودخانه‌ها:

 این پروژه‌های نیمه‌کاره نیاز به
 حدود ۲۰ میلیارد تومان دارند

»یحیی یوســف‌پور« با اشــاره به پروژه‌های مهم ســاماندهی رودخانه‌ها 
گفت: این پروژه‌ها که از مدت‌ها پیش نیمه‌کاره باقی مانده‌اند، نیازمند 
تخصیص اعتباری حدود ۲۰ میلیارد تومان هستند تا بتوانیم مسیرها را 

به شکل مناسبی ساماندهی و از آسیب‌های احتمالی جلوگیری کنیم.
فرمانــدار چالــوس شــامگاه چهارشــنبه در جلســه شــورای اداری ایــن 
شهرســتان ضمن اشــاره به حساســیت‌های جغرافیایی و تنوع حوادث 
طبیعــی در منطقــه بــا بیــان این کــه چالوس با ســیلاب و رانــش زمین 

مواجه است، ‌خواستار حمایت ویژه برای اجرای پروژه‌های مهم شد.
وی با بیان این‌که شهرســتان چالوس هر ســاله با انواع حوادث طبیعی 
از جمله سیل و رانش زمین مواجه است، گفت: چالوس به‌خاطر وجود 
۱۰ رودخانه مهم استان، با مشکلات جدی روبه‌روست که تهدیدی برای 

منازل مسکونی و روستاهای مجاور این رودخانه‌ها به شمار می‌رود.
فرمانــدار چالــوس در ادامه به پروژه ملی بزرگ تســهیل ترافیک شــهر 
مرزن‌آباد اشــاره کــرد و افزود: این پروژه که می‌توانــد بخش عمده‌ای از 
ترافیــک ایــام گردشــگری را کاهش دهد، در دســت اجرا اســت و بخش 
قابــل توجهی از مســیر آن آســفالت شــده و انتظار می‌رود با تســریع در 

اجرای این پروژه، مشکلات ترافیکی این منطقه برطرف شود.
یوســف‌پور همچنیــن بــه چالش‌های تأمیــن آب شهرســتان پرداخت و 
گفــت: پــروژه انتقال آب مرزن‌آباد به چالوس و نوشــهر، که مســیری به 
طول ۲۸ کیلومتر را شامل می‌شود، یکی از راهکارهای اساسی برای رفع 
تنش‌های آبی منطقه است و تاکنون ۸ کیلومتر از این مسیر تکمیل شده 
و برای تکمیل کل پروژه حدود ۷ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اســت. 
وی در پایــان تاکیــد کــرد: بــا حمایت‌هــای لازم، این پروژه‌هــا می‌توانند 
زمینه‌ســاز توســعه پایدار و افزایش ایمنی در شهرســتان چالوس باشند 
و مشــکلات ناشــی از حوادث طبیعی و کمبود آب را به صورت ریشه‌ای 

برطرف کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران: 

آغاز احداث بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی 
بخش خصوصی

مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی برق غــرب مازنــدران در مراســم آغاز 
عملیات اجرایی بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی بخش خصوصی گفت: با 
احداث این نیروگاه 750 کیلوواتی در اســتان، گام مهمی در مسیر توسعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش ناترازی مصرف و تولید برق برداشته شد.

مصطفــی بابایی بر ضــرورت افزایش تولید بــرق از منابع پاک و مدیریت 
مصــرف در کشــور تأکیــد کرد و با اشــاره بــه ناتــرازی انرژی به‌عنــوان یکی 
از چالش‌هــای جــدی صنعت برق کشــور افــزود: امروز بــا دو راهکار مهم 
مواجه هستیم؛ افزایش ظرفیت تولید و کاهش مصرف. این دو مسیر باید 

هم‌زمان و هماهنگ دنبال شود تا بتوانیم بر ناترازی غلبه کنیم.
وی با بیان این‌که شــدت مصرف انرژی در بخش‌های غیرمولد کشــور بالا 
اســت، گفت: در حالی که در کشــورهای توســعه‌یافته انرژی بیشتر صرف 
تولیــد می‌شــود، در کشــور مــا بخــش عمــده‌ای از مصــرف، در حوزه‌های 
غیرمولــد اتفــاق می‌افتــد کــه نیازمنــد اصــاح جــدی و اقــدام فرهنگی و 

ساختاری است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق غرب مازندران با اشاره به برخی مصادیق 
مصــرف بی‌رویه انرژی در منطقه، جاده کنــدوان را یکی از نقاط پرچالش 
عنوان کرد و اظهار داشت: متأسفانه شاهد روشن بودن تابلوها و مغازه‌ها 
در طــول روز در این مســیر هســتیم که علاوه بر چهره نامناســب، مصرف 
بی‌دلیــل بــرق را در پــی دارد. در این خصوص حکم قضایــی برای کنترل 
هوشمند مصرف اخذ شده، اما همچنان بر تعامل و همکاری تأکید داریم. 

در صورت تداوم این روند، ناچار به اعمال محدودیت خواهیم شد.
مدیرعامــل شــرکت توزیع بــرق غرب مازندران با اشــاره بــه قانون برنامه 
هفتــم توســعه مبنــی بر الــزام دولــت بــه تولیــد ۱۱ هــزار مــگاوات انرژی 
تجدیدپذیــر، اظهــار داشــت: تحقــق ایــن هــدف بــدون مشــارکت بخش 
خصوصی ممکن نیست. خوشبختانه امروز شاهد آغاز پروژه‌ای هستیم که 
به‌عنوان بزرگترین نیروگاه خورشیدی بخش خصوصی مازندران در حال 

اجراست و امیدواریم در کمترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد.
بابایی با اشاره به رقابت مثبت میان بخش خصوصی و دولتی در توسعه 
نیروگاه‌هــای خورشــیدی، افــزود: انتظار مــی‌رود پروژه‌هــای خصوصی با 
ســرعت بیشــتری به نتیجه برسد و به نام ســرمایه‌گذاران غیردولتی ثبت 
شود که این امر موجب تقویت اعتماد و انگیزه در میان فعالان اقتصادی 

خواهد شد.
وی همچنیــن با انتقــاد از محدودیت‌های موجــود در واگذاری زمین برای 
احــداث نیروگاه‌هــای خورشــیدی در برخــی مناطــق مســتعد از جملــه 
کلاردشــت، گفــت: به بهانــه الزامات زیســت‌محیطی و به نام طــرح البرز 
مرکــزی، برخــی موانع بــرای احداث نیروگاه‌های خورشــیدی ایجاد شــده 
اســت، در حالی که این نوع انرژی به‌عنوان انرژی پاک، کمترین آســیب را 

به محیط زیست وارد می‌کند.
بابایی خواســتار رفع این موانع در سطح ملی شــد و تأکید کرد: در صورت 
حل این مشکلات، ظرفیت‌های گسترده‌ای برای توسعه انرژی خورشیدی 
در غــرب مازندران وجود دارد که می‌تواند ســهم قابل توجهی در پایداری 

شبکه و کاهش ناترازی ایفا کند.
وی در پایان با اشاره به شرایط سخت تابستان امسال و مواجهه با ناترازی 
شــدید برق، از تلاش‌هــای همه‌جانبه برای حفظ پایداری شــبکه و تأمین 
برق صنایع تقدیر کرد و گفت: با وجود محدودیت‌ها، شــرکت توزیع برق 
غرب مازندران حمایت از تولید و صنعت را در اولویت قرار داده و در این 

مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

معاون رییس‌جمهور در امور زنان و خانواده 
در ســی و دومیــن اجلاســیه سراســری نماز 
در رشــت با اشــاره به نقش کلیــدی والدین 
در تربیــت دینی فرزندان گفــت: الگو بودن 
والدین نخســتین اصل در تربیت است چرا 

که تربیت با رفتار شکل می‌گیرد.
زهــرا بهــروزآذر در ســی و دومین اجلاســیه 
سراســری نماز در رشــت، خانــواده را »روح 
تمدن انسانی« خواند و اظهار کرد: این نهاد 
بنیادین، جایی است که انسان عشق، ایمان 

و مسئولیت را تجربه می‌کند.
وی با اشاره به چالش‌های امروز خانواده‌ها 
در سراســر جهان گفت: امروز بیــش از ۱۳۰ 
کشــور بــا مشــکلات جــدی مواجــه هســتند 
کــه ریشــه آن کم‌رنــگ شــدن ارزش‌هــای 
خانوادگی اســت. بهــروزآذر افــزود: همه ما 

دوست داریم به زمانی بازگردیم که خانه‌ها 
کوچک‌تر ولــی دل‌ها بزرگ‌تــر و خانواده‌ها 
مســتحکم‌تر بودنــد پاســخ ایــن تغییــر در 
کم‌رنگ شــدن ارزش‌هــا اســت؛ میراثی که 
نســل‌ها به ما منتقل کرده‌اند و ما موظفیم 
این ارزش‌ها را قدر بدانیم و به فرزندانمان 

انتقال دهیم.
معاون رییس‌جمهور در امور زنان و خانواده 
بــه موضــوع بیماری‌هــای روانی نیز اشــاره 
کرد و گفــت: بســیاری از بیماری‌های روانی 
ریشــه در انــزوای اجتماعی دارد؛ احساســی 
که انســان‌ها دیده نمی‌شــوند و صدای‌شان 
شــنیده نمی‌شــود. نماز به عنوان لحظه‌ای 
بــرای مکث و آرامــش، می‌تواند این خلاء را 
پــر کنــد. وی ادامه داد: انســان امروز به ســه 
سطح زندگی نیاز دارد؛ گفتگو با خود، گفتگو 

با دیگران و گفتگو با خدا. خودشناسی نقطه 
آغــاز این مســیر اســت و خانواده نخســتین 
مدرسه‌ای اســت که به فرزندانمان باید یاد 
بدهیم چگونه با دیگران ارتباط برقرار کنند.

  نمــاز پــدر و مــادر نقطــه آغــاز تربیت • 
دینی فرزند است

بهروزآذر تاکید کرد: نماز لحظه مکثی است 
که انســان از هیاهــو و شــتاب زندگی فاصله 
می‌گیــرد و بــا خداونــد گفت‌وگــو می‌کنــد و 
آرامــش می‌یابــد بنابرایــن در دنیــای امروز 
که ارتباط ما با فرزندان‌مان هر روز دشــوارتر 
می‌شــود، وظیفــه داریم این گفت‌وگــو را در 

خانواده‌ها گسترش دهیم.
وی اضافــه کــرد: نمــاز پــدر و مــادر، نقطــه 
آغــاز تربیــت دینــی فرزنــد اســت. کــودک، 

آینــه رفتار والدین خود اســت و اگــر والدین 
خــود را در محضر خدا ببیننــد، همین نگاه 
را نیز به فرزنــد منتقل خواهند کرد. معاون 
رییس‌جمهــور افــزود: والدیــن باید فضایی 

را در خانــه ایجــاد کننــد که فرزند احســاس 
کنــد خــدا دوســت اوســت ایمــان در قرآن، 
میــوه درک و اختیــار دانســته شــده اســت و 
محبت، مقدمه‌ای برای رسیدن به معرفت 
اگــر  داد:  ادامــه  بهــروزآذر  اســت.  دینــی 
کودک از زبــان والدین خود بشــنود که نماز 
گفت‌وگویی عاشقانه با خدا است، بی‌تردید 
با علاقه‌مندی به ســمت نماز خواهد رفت 
راه ایمــان بــدون ســختی نیســت، امــا نماز 

سرچشمه مقاومت و پناهگاه روح است.
معاون رییس‌جمهــور در امور زنان با تاکید 
بر این‌که کودکی کــه در فضای آرام و همراه 
بــا گفت‌وگو پــرورش یابــد، در خواهد یافت 
که نمــاز پناهگاه امــن او در برابر مشــکلات 
اســت، گفــت: امــروز بیــش از هــر چیــز، به 
والدینــی توانمنــد نیــاز داریــم؛ والدینــی که 
خــود اهل گفت‌وگو با خدا باشــند و این الگو 
را به فرزندان منتقل کنند. وی در پایان ابراز 
امیدواری کرد که این اجلاسیه، بستری برای 
ارتقــای نگــرش والدین فراهم کند تا نســل 
آینــده‌ای متعهــد، مؤمــن و نمازگــزار برای 

جامعه تربیت شود.

نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس 
بــه مشــکلات  اشــاره  بــا  شــورای اســامی 
زیرساختی گفت: کشاورزان گلستان امسال 
بیــش از ۱۳ هــزار میلیــارد تومــان به‌دلیــل 
قطعی بــرق و نواقص زیرســاختی متضرر 

شده‌اند.
بــا  گفت‌وگــو  در  قائم‌مقــام  جمشــید 
وضعیــت  از  انتقــاد  ضمــن  خبرنــگاران 
موجــود در حــوزه تولیــد و بی‌توجهــی بــه 
ظرفیت‌هــای گلســتان اظهــار کرد: اســتان 
گلستان بیش از ۱۲ درصد سبد غذایی کشور 
را تأمیــن می‌کنــد و ۳۶ روز امنیــت غذایی 
کشــور وابســته بــه تولید این اســتان اســت، 
اما تاکنون هیچ ســهم واقعــی از این ارزش 

اقتصادی به استان بازنگشته است.
وی افزود: در حالی‌که دولت برای صنعت 
می‌کنــد،  صــرف  هنگفتــی  هزینه‌هــای 
کشــاورزی به‌عنــوان ســتون امنیــت غذایی 
کشــور، بــا کمترین ســطح حمایــت مواجه 
اســت. در حالی‌کــه کشــاورزی بیش از ســه 
برابــر صنعــت ارزش‌آفرینــی دارد، نه تنها 
حــوزه  ایــن  در  متناســبی  ســرمایه‌گذاری 
صــورت نمی‌گیــرد، بلکــه کشــاورزان بایــد 

نیازهای خود را از بازار آزاد تهیه کنند.
قائم‌مقام بــا تأکید بر این‌که امنیت غذایی 
امــروز به‌طــور مســتقیم بــه امنیــت ملــی 
پیوند خورده اســت، گفت: اگر روزی استان 
گلســتان مــرغ تهــران را تأمیــن نکنــد، در 
پایتخــت بحران اتفاق می‌افتــد. این یعنی 
کشــاورزی گلســتان نــه فقــط برای اســتان، 
بلکه برای کل کشــور اهمیــت حیاتی دارد. 
دولت و مجلس موظف‌اند در قالب ردیف 
اعتباری ویژه، هزینه‌های تولید در گلســتان 

را پوشش دهند.
از  ناشــی  خســارت‌های  بــه  اشــاره  بــا  وی 
ضعف زیرســاخت‌ها در ســال جاری تأکید 
کــرد: کشــاورزان اســتان گلســتان در ســال 
جاری تنها بابت قطعی‌های پی‌درپی برق 
و مشــکلات در تأمیــن نهاده‌ها، بیش از ۱۳ 

هــزار میلیــارد تومان زیان دیدنــد، اما هیچ 
سازوکار مشخصی برای جبران این ضررها 

وجود ندارد.

در •  تأخیــر  و  زیرســاخت‌ها    ضعــف 
اجرای طرح‌های آبی

نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس 
اســامی شــورای اســامی بــا بیــان این‌کــه 
زیرساخت‌های کشاورزی گلستان متناسب 
بــا نقــش ملــی آن توســعه نیافتــه اســت، 
گفــت: در دو تا ســه دهه اخیــر هیچ‌کدام از 
طرح‌هــای کلان حوزه آب در گلســتان اجرا 
نشــده و بیش از ۹۰ درصد برداشت آب در 
اســتان از منابع زیرزمینی صورت می‌گیرد. 
ایــن مســأله هــم پایــداری تولیــد را تهدید 
می‌کنــد و هــم آینــده کشــاورزی را به خطر 

می‌اندازد.

  بی‌عدالتی در توزیع منابع ملی• 
صنعتــی  اســتان‌های  گفــت:  قائم‌مقــام 

از  را  خــود  ســهم  قانــون  طبــق  نفتــی  و 
امــا  می‌کننــد  دریافــت  ملــی  درآمدهــای 
کشــاورزی، با همه اثرگذاری‌اش در اقتصاد 
ملی، در عمل نادیده گرفته شــده است. ما 
پیشــنهاد داده‌ایم دولــت و مجلس ردیف 
اعتباری خاص برای اســتان‌های کشاورزی 

در نظر بگیرند.
وی بــه ضعف ارتباط بیــن بخش پژوهش 
و اجرا نیز اشــاره کرد و گفت: دانشگاه علوم 
کشــاورزی و منابــع طبیعی گــرگان، یکی از 
قدیمی‌تریــن و معتبرتریــن دانشــگاه‌های 
تخصصی منطقه اســت، اما بین دانشــگاه 
و عرصــه کشــاورزی اســتان هیــچ تعامــل 
بایــد  اســت.  نگرفتــه  شــکل  معنــاداری 
نشست‌های مشترکی میان دانشگاه، جهاد 
قانون‌گــذاران  و  بــازار  فعــالان  کشــاورزی، 
برگزار شــود تا راهکارهای علمی، عملیاتی 

شود.
قائم‌مقام با اشاره به گرانی نهاده‌ها گفت: 
ســهمیه دولتــی کفــاف نیــاز کشــاورزان را 
نمی‌دهد و کشــاورز ناچار اســت کود و دیگر 
نهاده‌هــا را بــا قیمت چنــد برابــری از بازار 
ســیاه تهیــه کنــد. در حالی‌که هزینــه تولید 
روزبــه‌روز افزایش می‌یابــد، حمایتی برای 

حفظ تعادل این معادله وجود ندارد.

در •  سیاســت‌گذاری  اصــاح  لــزوم    
کشاورزی

در  آزادشــهر  و  رامیــان  مــردم  نماینــده 
مجلس اســامی تأکیــد کرد:آمارهــای زیبا 
دردی از کشــاورز دوا نمی‌کنــد. اگر خروجی 
سیاست‌های ما رضایتمندی جامعه هدف 
نیســت، یعنــی مســیر را اشــتباه رفته‌ایــم. 
دولت بایــد از نگاه آمارمحور فاصله بگیرد 
و به‌صــورت میدانــی و عملیاتی مشــکلات 
کشــاورزان را حــل کند. کشــاورزی گلســتان 
یک فرصت ملی است که اگر نادیده گرفته 

شود، همه کشور آسیب خواهد دید.

استاندار گلستان گفت: پروژه راه‌آزادشهر، 
خوش‌ییلاق، شــاهرود پس از سال‌ها رکود 
بــا جذب اعتبــارات دولت شــتاب گرفته و 
احیــای خلیــج گــرگان در دســتور کار ملی 

استان است.
پنجمیــن  در  طهماســبی  اصغــر  علــی 
نشست کارگروه اقتصادی و سرمایه‌گذاری 
اســتان گلســتان با تأکید بر حرکت اســتان 
کــرد: گلســتان  اظهــار  توســعه  در مســیر 
امروز در مســیر جدیدی از رشــد اقتصادی 
اینچه‌بــرون،  آزاد  منطقــه  و  گرفتــه  قــرار 
تقویــت  و  جدیــد  ایرلاین‌هــای  حضــور 
زیرســاخت‌های حمل‌ونقــل از مهم‌ترین 

محورهای این توسعه است.
وی با اشــاره به اهمیت صحــت آمارهای 
آمــار  راســتی‌آزمایی  افــزود:  اقتصــادی 
دارد  زیــادی  اهمیــت  مــا  بــرای  اعلامــی 
اقتصــادی  تصمیم‌گیری‌هــای  مبنــای  و 
اســتان خواهد بود. طهماسبی از پیشرفت 
آزادشــهر،  جــاده  پــروژه  قابل‌توجــه 
از دو دهــه  پــس  خوش‌ییــاق، شــاهرود 
رکود خبر داد و گفت: این پروژه که سال‌ها 
تنها ۱۵ درصد پیشــرفت داشت، با جذب 

اعتبارات کافی در دولت چهاردهم شتاب 
گرفته است. استاندار گلستان علاج‌بخشی 
خلیــج گــرگان را از مطالبات ملی اســتان 
دانســت و افــزود: به‌صــورت شــبانه‌روزی 
پیگیــر احیــای خلیــج گــرگان هســتیم تــا 

سرنوشت آن شبیه دریاچه ارومیه نشود.
وی همچنیــن از لزوم انتقال تردد وســایل 
درون‌شــهری  محــور  از  ســنگین  نقلیــه 
گــرگان بــه کمربنــدی ســرخنکلاته بــرای 
کاهش ترافیک خبــر داد و گفت: اداره کل 
راهداری، شهرداری و پلیس راهور باید در 
این زمینه به‌صورت هماهنگ عمل کنند.

بهبــود  بــه  اشــاره  بــا  طهماســبی 
زیرســاخت‌های آب و فاضــاب گلســتان 
اظهار کرد: میانگین اجرای شبکه فاضلاب 
در کشــور ۵۴ درصد اســت اما در گلســتان 

تنها ۲۲ درصد است.
اســتاندار گلســتان گفــت: بــا پیگیری‌های 
انجام‌شــده و جذب اعتبارات ملی امسال 
بیــش از ۳۲۰ میلیارد تومــان برای جبران 
ایــن عقب‌ماندگــی اختصــاص یافتــه در 
حالی که این رقم در سال گذشته تنها ۱۰۰ 

میلیارد تومان بود.

مجلــس شــورای اســامی دو تکلیــف مهم 
دارد نخســت قانون‌گــذاری و دوم وظیفــه 
نظارتی و اصل هفتاد و ششم قانون اساسی 
که برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
حــق تحقیــق و تفحص در تمام امور کشــور 
قائل شده است، به شأن نظارتی نمایندگان 

اشاره دارد.
چنــد روز قبل بود که »حســن حســن‌نتاج« 
نماینــده بابل در نشســت علنی خانه ملت 
از  انتقــاد  ضمــن  خــود  شــفاهی  تذکــر  در 
عملکرد »مهدی یونســی رستمی« خطاب 
بــه اســتاندار مازنــدران گفــت: »شــما نباید 
دســتگاهای  از  برخــی  و  خــود  ناکارآمــدی 

اجرایی استان را متوجه نمایندگان کنید.«
البته اســتاندار مازندران ایــن تذکر نماینده 
بابل که حق طبیعی همه نمایندگان است، 
را تحمــل نکــرد و حملات تنــدی که برخی 
فعــالان رســانه‌ای به نماینده بابل داشــتند 
تأییــدی بــر ایــن احتمال اســت کــه مهدی 
یونسی رستمی به رسانه‌های محفلی خود، 

دستور حمله به حسن حسن نتاج را داد. 
اخبــار واصله حاکی از عزم جــدی تعدادی 
از نماینــدگان اســتان مازنــدران در مجلس 
شــورای اســامی جهت جمــع‌آوری امضاء 
برای تحقیــق و تفحص مجلس از عملکرد 
ضعیف اســتاندار مازندران دارد و شنیده‌ها 
از رســیدن تعــداد امضاهــا به بیــش از صد 
دامنــه  و  می‌کنــد  حکایــت  فقــره  چهــل  و 
اعتراضات جدی نمایندگان جهت پیگیری 
مطالبات به‌حق مردم شــریف مازندران به 

دفتر رییس‌جمهور هم رسیده است.
خبرســازی‌های  پوپولیســتی،  روش‌هــای   
رســانه‌های  توســط  اغراق‌شــده  عمدتــاً 
اجــاره‌ای که هر روز مشــغول بمبــاران افکار 
عمومــی هســتند با اخبــار عــادی و کارهای 
یــک  روزانــه  وظائــف  جــزء  کــه  معمولــی 
اســتاندار اســت، اصرار بر تمرکــز انتصابات 

مدیــران اســتانی از یک بخش)رســتم‌کلا(، 
اداره اســتانداری به‌صورت متمرکز فامیلی 
و خانوادگی، فریب و انحراف افکار عمومی 
بــا طرح مســائل عامه‌پســندی نظیر عفاف 
و حجــاب، انتصابــات پی‌درپــی بانــوان بــه 
هــر قیمــت با هــدف جهت‌دهــی بــه افکار 
قشــری،  حمایت‌هــای  جلــب  و  عمومــی 
بــا  اســتان  توســعه  فرآیندهــای  معطلــی 
انتصــاب چنــد معلوم‌الحــال، برخوردهای 
حذفــی بــا نخبــگان شــاغل در اســتانداری 
و فرمانداری‌هــای تابعــه به‌ویــژه نخبــگان 
ایثارگر، آمار عجیب افزایشــی و رهاشــدگی 
کامــل اســتان در حــوزه مســائل اجتماعــی 
)شــاهد مدعــا وقایــع هولناک جنایــی اخیر 
در مازندران اســت( و حذف کامل تشکل‌ها 
فعالیــت  کــه  مردم‌نهــاد  ســازمان‌های  و 
هــدف  بــا  و  بالادســتی  اســناد  برابــر  آنــان 
مردمی‌ســازی حکمرانــی اســت، وضعیت 
اســفناک آرد و نــان و تیــم اقتصادی بســیار 
ضعیــف، عدم نظــارت و کنتــرل قیمت‌ها، 

خنثــی  و  ضعیــف  فرمانــداران  انتخــاب 
به‌طوری‌کــه در برخــی شهرســتان‌ها عمــاً 
انگار فرماندار وجــود خارجی ندارد، تبدیل 
شــدن برخی فرمانداران بــه بلاگر و مجری 
از  بازدیــد  و  تبلیغــات، شــلختگی در دیــد 
پروژه‌های عمرانی و اغراق در پیشرفت این 
پروژه‌هــا، ناکامــی کامــل در حــوزه مدیریت 
پســماند بــا پــاک کــردن صــورت مســأله و 
انتقــال مراکز پســماند از نقطــه‌ای به نقطه 
دیگــر، ماندگاری برخــی معاونین فرماندار 
و بخشــداران دولت قبل به شکل سفارشی، 
اســتاندار  معاونیــن  عمــل  اختیــار  حــذف 
و تمرکــز قــدرت در دســت بــرادر اســتاندار 
اســتاندار.....و  تجربــه  فاقــد  بــرادرزاده  و 
بســیاری از زخم‌هــای دیگری کــه نمی‌توان 
با گفتاردرمانــی و نمایش‌های خبری بر آن 
مرهم گذاشت، موجب عزم جدی تعدادی 
از نماینــدگان اســتان بــرای نظــارت عالیــه 
بــر عملکرد مهدی یونســی رســتمی شــده 
و انتظــار مــی‌رود طی روزهــای آتی محمل 

اخبار جدیــدی در حوزه نظارتی مجلس به 
عنوان رکن رکین مردم‌سالاری دینی باشد.

نکته مهم دیگــری که درخصوص عملکرد 
مهدی یونســی رســتمی وجود دارد و حاکی 
از دســتان خالــی اســتاندار مازندران اســت 
این اســت که از آذرماه ســال 1403 که حکم 
اســتانداری را گرفــت تــا امروز حتــی یک‌بار 
در  و  نداشــت  رســانه  فعــالان  بــا  نشســت 
مواجهــه با ســوالات انتقــادی خبرنــگاران، 
عصبانــی می‌شــود آن هــم در شــرایطی که 
استاندار دو اســتان گیلان و گلستان تا امروز 
چنــد نشســت حضــوری با فعــالان رســانه 
از مــوارد ســوال‌برانگیز کــه  داشــتند. یکــی 
موجــب می‌شــود به‌عنــوان نماینــده افــکار 
عمومــی بــه ادعاهــای اســتاندار مازنــدران 

شــک کنیم و به نمایندگان حــق بدهیم که 
تصمیــم بــه تحقیــق و تفحــص از عملکرد 
اســتاندار مازندران بگیرند موضوع پسماند 
اســت که به باور بســیاری از آگاهان، به یک 
ابربحــران در ســه اســتان شــمالی تبدیــل 
شــده است. مهدی یونســی رستمی به‌رغم 
ادعاهایــی کــه طــرح کــرد ازجملــه حل 50 
درصد مشــکل پســماند طی چند ماه، حل 
70 درصد این مشــکل طی چنــد ماه آینده 
و همچنیــن تبدیــل روســتاهای مازنــدران 
به روســتاهای بــدون زبالــه با اجــرای طرح 
تفکیــک، تــا امــروز هیچ اقــدام خاصــی در 
این حوزه انجام نــداد جز تحویل دادن یک 

مشت حرف !
مهــدی یونســی رســتمی تنهــا کاری که کرد 
این اســت که مثلًا محل جمع‌آوری  زباله را 
از حاشیه ساحل محمودآباد که در معرض 
دیــد شــهروندان بــود، تغییــر داد و آن را به 
حاشیه جنگل برد که در معرض دید نیست 
اما قطعاً نام این کار مقابله علمی و اصولی 

با پسماند نیست.
نکتــه مهم بعدی کــه در عملکرد اســتاندار 
مازندران بسیار مشکوک است به‌ویژه از این 
منظر که وی رییس یکی از بیمارســتان‌های 
خصوصــی مرکــز اســتان مازنــدران اســت، 
بــه  رســتمی  یونســی  مهــدی  بی‌توجهــی 
رســانه  فعــالان  متعــدد  گزارش‌هــای 
پرشــکان  زیرمیــزی  دریافــت  درخصــوص 
اســت تا جایی‌که روز قبل دادستان عمومی 
و انقــاب مرکــز اســتان مازنــدران بــه ایــن 
پرونــده ورود کــرد.    مــا نیز مانند بســیاری از 
شــهروندان در انتظــار تحقــق ایــن تصمیم 
نمایندگان هســتیم و آن را گامی رو به جلو و 
به نفع دولت چهاردهم می‌دانیم و استاندار 
مازنــدران نیز اگر به ســامت عملکرد خود 
یقیــن دارد بایــد از ایــن اقــدام نماینــدگان 

مجلس استقبال کند.

معاون رییس‌جمهور در امور زنان و خانواده در سی و دومین اجلاسیه سراسری نماز در رشت:

 والدین باید الگوی عملی نماز برای فرزندان باشند

نماینده مردم رامیان و آزادشهر در مجلس شورای اسلامی:

قطعی برق و خسارت ۱۳ هزار میلیارد تومانی به کشاورزان 

استاندار گلستان خبر داد:

سرعت‌گرفتن پروژه‌های عمرانی کلیدی

تحلیل »خبرشمال« بر تصمیمی که نشان از ناخرسندی نمایندگان مجلس شورای اسلامی از مدیریت »مهدی یونسی رستمی« دارد؛

تحقیق و تفحص از عملکرد استاندار مازندران

مهدی یونسی رستمی 
به‌رغم ادعاهایی که 

طرح کرد ازجمله حل 
50 درصد مشکل 

پسماند طی چند ماه، 
حل 70 درصد این 

مشکل طی چند ماه 
آینده و همچنین تبدیل 
روستاهای مازندران به 
روستاهای بدون زباله 

با اجرای طرح تفکیک، 
تا امروز هیچ اقدام 

خاصی در این حوزه 
انجام نداد جز تحویل 

دادن یک مشت حرف!
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اجتماعی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3304 
شــــــــــــــــنبه

مهــــــــــــر 1404   19
18 ربیـــــــع الاثانی 1447

اخبار

اعتراض مردم بلده نسبت به روند 
توزیع سوخت در این بخش کوهستانی

بخشــدار بلده مازندران نســبت به نحوه توزیع سوخت به ویژه نفت 
ســفید در ایــن بخش ییلاقی و کوهســتانی انتقاد کــرد و گفت: چنین 

وضعیتی با نارضایتی اهالی این منطقه همراه است.
الهــه طالبی افــزود: در بازدیدهــای میدانی و گزارش هــای دریافتی 
گویــای ایــن واقعیت بــوده که به علت بــی توجهی و بی مســئولیتی 
برخی از فروشنده های نفت سفید و این اوضاع آشفته به وجود آمده 
مردم را نگران کرده و بارها این معضل با بخشداری در میان گذاشته 
انــد. وی اظهــار کــرد: نکتــه مهم تــر آنکه بــه دلیل حضور نداشــتن 
فروشــنده ها، گرانفروشی و کم فروشی فرآورده های سوختی در این 
منطقه رخ داده و گزارش شــده است. این مســوول خاطرنشان کرد: 
تامین ســوخت گرمابه های عمومی، واحدهای خبازی و مکان های 
عمومی از دیگر چالش ها و نگرانی های موجود در این بخش است.
مــردم بلــده مازنــدران نســبت بــه توزیــع ســوخت در ایــن بخــش 
کوهســتانی معتــرض هستندبخشــدار بلده تاکیــد کرد: بــرای توزیع 
عادلانه ســوخت به ویژه در این خطه کوهســتانی و برف گیر نیازمند 
توجــه جدی، توزیع بر اســاس شــرایط آب و هوایــی منطقه، نظارت 

مستمر مسوولان شرکت پخش ملی فرآورده های نفتی است.
طالبی گفت: نشســتی به تازگی با تیم بازرســی از شرکت پخش ملی 
فرآورده های نفتی منطقه چالوس داشــتیم، تدابیری برای رفع این 

دغدغه مندی های اهالی این بخش اندیشیده شود.
بلده جزو یکی از بخش های کوهســتانی، برف گیر و سردســیر خطه 
غربــی مازنــدران بــوده که برابــر گزارش هــای هواشناســی در برخی 
از نقــاط دمــای هــوا در حــال ســردی بیــش از حد هــوا و بــرف به زیر 
۲۰ درجــه ســانتی گــراد هم مــی رســد. در دوم مهر ماه امســال هم، 
نخستین برف پاییزی برابر گزارش های هواشناسی در این بخش به 
زمین نشســت. مردم بلده مازندران نسبت به توزیع سوخت در این 
بخش کوهســتانی معترض هستندشرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی غرب مازندران مستقر در چالوس به دست کم ۳۰ هزار خانوار 
شــهری و روســتایی فاقد گاز طبیعی در نقاط کوهستانی این مناطق 
خدمات ســوختی ارایه می دهد. غرب مازندران بیش از هزار روســتا 
و ۲۲ شــهر در قالب دســتکم ۸۰۰ هزار نفر جمعیــت بومی و ۲ برابر 
جمعیت متغییر در خود جای داده است بخش بلده با برخورداری 
از ۴۵ نقطه روســتایی و یک نقطه شــهری، هفت هزار نفر جمعیت 
ثابت و ســه برابر جمعیت متغییر در فاصلــه حدود ۱۳۰ کیلومتری 

شهرستان نور غرب مازندران قرار دارد.

انفجار گاز خانگی در جویبار منجر به 
تخریب چند واحد مسکونی شد

از  یکــی  در  گاز  نشــت  از  ناشــی  انفجــار  گفــت:  جویبــار  فرمانــدار 
مجتمع‌هــای مســکونی این شهرســتان، موجب خســارت و تخریب 

چند واحد مسکونی و مصدومیت چهار نفر شد.
محمد مدانلو افزود: حادثه انفجار گاز در یکی از واحدهای مسکونی 
شــامگاه چهارشــنبه رخ داد و به‌محــض اطــاع، تیم‌هــای امــداد و 
نجات، آتش‌نشــانی، اداره برق، شــرکت گاز و نیروهــای انتظامی در 
محل حاضر شــده و اقدامات لازم برای مهــار حادثه و تأمین ایمنی 
انجــام گرفت. وی با اشــاره به جزئیــات این حادثه افزود: بر اســاس 
بررســی‌های اولیه، نشــت گاز عامل وقوع انفجار بوده اســت. شــدت 
انفجــار به حدی بــوده که واحدهای همجوار دچار خســارات شــدند 
و شیشــه‌های ســاختمان‌های اطراف نیز شکســت. فرمانــدار جویبار 
بــا تأکید بــر اینکه در زمان وقــوع انفجار فــردی در واحد مبدأ حضور 
نداشــته است، اظهار داشــت: خوشــبختانه این حادثه تلفات جانی 
در پــی نداشــت امــا چهــار نفر مصــدوم و بــه مراکز درمانــی منتقل 
شــدند. وی همچنین بر لزوم رعایت نکات ایمنی و بررســی دوره‌ای 
سیســتم‌های گازرسانی در منازل مســکونی تأکید کرد و از شهروندان 
خواســت در صورت مشاهده هرگونه نشــتی یا بوی گاز، فوراً با مراکز 

امدادی تماس بگیرند.

آتش‌سوزی در مراتع آمل مهار شد
مدیــرکل منابــع طبیعــی مازنــدران منطقه ســاری گفــت: مأموران 
اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری شهرســتان آمــل با کمــک دیگر 
دستگاه‌های اجرایی و نیروهای داوطلب مردمی، موفق شدند آتش 

در مرتع »ملارکوه« بخش لاریجان را خاموش کنند.
علی باقری جامخانه در نشســت شورای مدیریت بحران استانداری 
مازنــدران در ســاری اظهار داشــت: از حدود ۱۰ صبح روز ســه شــنبه 
پانزدهــم مهرماه چند نقطــه از مرتع »ملارکــوه« در بخش لاریجان 

طعمه حریق شد. 
وی گفــت: بلافاصلــه پــس از وصول گــزارش حریق، مأمــوران اداره 
منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان آمل به محل حریق اعزام و 

نسبت به کنترل و مهار آتش اقدام کردند.
او تصریــح کــرد: باتوجــه به صعــب العبور بــودن منطقه و پوشــش 
علوفــه و گون در ســطح مرتع و وزش بــاد و درگیر بودن پنج نقطه از 
مرتع با حریق، در نهایت حدوداً ســاعت ۲۳ شــب گذشــته با تلاش 
مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی آمل و سرجنگلبانی لاریجان و 
همکاری عوامل بخشداری لاریجان، شهرداری رینه و گزنک، محیط 
زیســت، هلال احمر و شــوراها و دهیاران روستاهای منطقه و جوامع 
محلــی، حریق به طور کامل خاموش شــد. باقــری جامخانه با تاکید 
بــر اینکه یک اکیــپ از مأمورین اداره منابع طبیعی شهرســتان آمل 
بــا هماهنگــی اداره کل به منظور پیشــگیری و جلوگیری از شــعله ور 
شدن آتش زیر خاکستر، در حال حاضر نیز در منطقه مستقر هستند، 
تصریــح کــرد: عامل حریق نیز انســانی گزارش شــد که عمــدی و یا 

سهوی بودن آن توسط کارشناسان در دست بررسی است.

 مائده مطهری زاده• 
چینی‌هــا واقعا انســان‌های عجیبی هســتند. 
بلدند از همه چیز پول در بیاورند! مثلا همین 
زبالــه. همین زباله‌ای که امــروز به عنوان یک 
تهدید بزرگ محیط زیســتی در ایران به ویژه 
شــمال کشــور بلای جان طبیعت و ســامت 
انســان‌ها شده، در چین به یک فرصت بسیار 

بزرگ برای تولید برق بدل شده است!
گفته می‌شــود هزاران نیروگاه برق به پشتوانه 
زباله‌هــای تولیــدی در چیــن ســاخته شــده و 
امــروز کار به جایی رســیده اســت کــه چین با 
کمبــود زباله مواجه شــده و برای آنکــه کار در 
ایــن نیروگاه‌ها نخوابد، زباله‌هــای مردم را به 

قیمت بسیار خوبی از آنها می‌خرند!
این در حالی اســت که زباله در شــمال کشور، 
ابربحــران محیــط  یــک  بــه  کــه  سالهاســت 
زیســتی تبدیــل شــده و وعده‌های مســوولان 
برای ســاخت نیروگاه‌های زباله سوز نیز مدام 

تمدید می‌شود!
حالا معــاون اول رئیس‌جمهــور در پنجمین 
جلسه شــورای اقتصاد در سال ۱۴۰۴، با اشاره 
بــه اینکــه حفاظــت از جنگل‌هــای زاگــرس و 
جمع‌آوری پســماندهای جنگل‌های شمالی 
کشــور، دو طــرح مهــم محیط زیســتی دولت 
بایــد  کــرد:  خاطرنشــان  اســت،  چهاردهــم 
معضل بیش از سه دهه‌ای پسماند سه استان 
شــمالی کشــور کــه بــه آســیب‌های غیرقابــل 
جبــران بــه جنگل‌هــای شــمالی منجر شــده 
است، هر چه سریع‌تر در این دولت حل شود.

عارف تاکید کرد: از پسماند در جهان به عنوان 
طلای کثیف یاد می‌شود و یک بسته با اولویت 
فــوری با همکاری نهادهــای مرتبط در زمینه 
سرمایه‌گذاری ساخت مراکز بازیافت پسماند  
تهیــه و در بودجه ســال آینده کشــور گنجانده 
شود. فرماندار ساری نیز دو روز گذشته گفت: 
با بهره‌برداری از نیروگاه زباله ســوز، ساری به 
الگویی در مدیریت هوشمند پسماند و تأمین 

انرژی پاک در کشور تبدیل خواهد شد.
بررســی  جلســه  در  نوبخــت  محمدعلــی 
وضعیــت نیروگاه زباله ســوز ســاری با اشــاره 
به تأثیر مســتقیم این طرح بر کیفیت زندگی 
مــردم، اظهــار داشــت: ایــن نیــروگاه نه‌تنهــا 
شــکل  بــه  را  شــهری  پســماندهای  مشــکل 
اصولی برطرف می‌کند، بلکــه با تبدیل زباله 
به بانرژی، گامی مهم در جهت توسعه پایدار 
شــهری و کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی 

به شمار می‌رود.
وی افــزود: حمایت کامل دولــت از این پروژه 
نشان‌دهنده عزم جدی در حل مسائل مزمن 
حــوزه پســماند اســت و اســتاندار مازنــدران، 
نیز بــا رویکــردی میدانی و عملیاتــی، اجرای 
طرح‌های کلان و اولویت‌دار را دنبال می‌کند و 
ما به نمایندگی از دولت در سطح شهرستان 
متعهد به پیگیری مســتمر اجــرای این پروژه 

هستیم.
نوبخت بــا تأکید بــر ضرورت پایبنــدی کامل 
به برنامه زمان‌بندی شــده خاطرنشــان کرد: 
پیمانــکاران و گروه‌هــای اجرایــی بایــد بدون 
تعلــل، مراحل فنــی، تجهیزاتــی و عملیاتی 
پــروژه را بــه انجــام برســانند چرا کــه هرگونه 
و  اقتصــادی  هزینه‌هــای  می‌توانــد  تأخیــر 

زیست‌محیطی به همراه داشته باشد.
فرماندار ســاری در ادامه این بازدید، خواستار 
افزایــش هماهنگی میان شــهرداری ســاری، 

ســازمان مدیریت پســماند و دیگــر نهادهای 
مرتبط شــد و گفــت: موفقیت پــروژه نیازمند 

هم‌افزایی تمام دستگاه‌هاست.
نیروگاه زباله سوز ساری با تعیین ضرب الاجل 
از سوی اســتاندار مازندران روند پُرشتابی ماه 
هــای اخیر به خود گرفت تــا یکی از بزرگترین 
طرح های نیمه کاره این خطه از شــمال بعد 

از ۱۳ سال بر مدار تکمیل و افتتاح قرار گیرد.
اما پرسش اصلی اینجاست: حالا که مناسبات 

مــا با دولت چیــن در وضعیت خوبی به ســر 
می‌بــرد و مســوولان به دوســتی با این کشــور 
بــزرگ و صنعتــی و کهــن، افتخــار می‌کننــد، 
چرا برای مدیریت پســماند از آن الگوبرداری 

نمی‌کنند؟! 
تحــولات  شــگفت‌انگیزترین  از  یکــی  در 
زیســت‌محیطی و اقتصــادی جهــان، چیــن 
امروز با مشکلی نادر و کم‌سابقه روبه‌رو است: 

کمبود زباله!
در حالــی‌ کــه بســیاری از کشــورهای جهــان 

بــا کوه‌هــای انباشــته از زبالــه و چالش‌هــای 
زیســت‌محیطی ناشی از آن دست‌وپنجه نرم 
می‌کننــد، چیــن با پدیــده‌ای کامــاً معکوس 
مواجــه شــده اســت. به‌گونــه‌ای کــه بســیاری 
از کارخانه‌هــای زباله‌ســوزی ایــن کشــور دیگر 
نمی‌توانند با ظرفیت کامل خود فعالیت کنند 
و حتــی برخــی از آن‌هــا مجبور شــده‌اند برای 
ادامه فعالیت، زباله از مناطق دیگر خریداری 
کنند! در سال‌های اخیر، دولت چین میلیاردها 
دلار در زمینه توسعه زیرساخت‌های مدیریت 
پســماند ســرمایه‌گذاری کــرده اســت؛ به‌ویژه 
در ســاخت کارخانه‌هــای مــدرن زباله‌ســوزی 
با هدف کاهش وابســتگی به محل‌های دفن 
زباله که در گذشته موجب آلودگی گسترده در 

شهرهای بزرگ می‌شدند.
ایــن  پیش‌بینی‌نشــده،  تحــول  یــک  در  امــا 
تأسیســات جدید اکنون با کمبود زباله مواجه 
شــده‌اند، به‌طوری که برخــی از آن‌ها به‌ناچار 
زباله را از شهرها و مناطق دورافتاده خریداری 
می‌کننــد تــا خطوط تولیــد خــود را فعال نگه 
دارنــد. ایــن در حالــی اســت کــه بســیاری از 
کشورها هنوز با بحران دفع زباله و هزینه‌های 

سنگین آن مواجه‌اند.
اصلی‌ترین عامــل این تحول، سیاســت‌های 
سخت‌گیرانه دولت چین در زمینه بازیافت و 
مدیریت پسماند است. از جمله اقداماتی که 
طی سال‌های اخیر به اجرا درآمده می‌توان به 
موارد زیر اشاره کرد: نخست، الزام شهروندان 
و شــرکت‌ها بــه تفکیــک زبالــه از مبــدا،‌ دوم 

و  جمــع‌آوری  رونــد  بــر  نظــارت  افزایــش 
دسته‌بندی پسماند و سوم اجرای کمپین‌های 
گسترده آگاهی‌بخشی درباره کاهش مصرف 
و جلوگیــری از اســراف نتیجــه ایــن اقدامات، 
افزایــش چشــمگیر آگاهی عمومــی، کاهش 
مصــرف اقــام پلاســتیکی، ارتقــاء فرهنــگ 
بازیافت و کاهش محســوس حجم زباله‌های 

قابل‌احتراق بوده است.
به‌عبــارت دیگــر، مــردم چیــن اکنــون زبالــه 
کمتری تولید می‌کنند و آنچه تولید می‌شــود 
نیز با دقت بیشتری بازیافت می‌شود — امری 
که مســتقیماً موجب کاهش خــوراک ورودی 

کارخانه‌های زباله‌سوزی شده است.
از منظــر زیســت‌محیطی، ایــن تحــول یــک 
دســتاورد مثبــت بزرگ محســوب می‌شــود. 
کاهــش تولیــد زباله، بهبــود رونــد بازیافت، و 
تقویــت مفهــوم اقتصــاد چرخشــی، همه در 
راســتای اهداف توســعه پایدار قرار دارند و به 
کاهش آلودگی، حفظ منابع طبیعی و ارتقای 

کیفیت زندگی شهروندان کمک می‌کنند.
اما از دید اقتصادی، چالش‌هایی نیز به همراه 
دارد. ســرمایه‌گذاری چنــد میلیــارد دلاری در 
تأســیس کارخانه‌هایــی که اکنــون نمی‌توانند 
بــا ظرفیــت کامــل فعالیــت کننــد، می‌تواند 
بــه اتــاف منابــع منجــر شــود — مگــر اینکه 
این تأسیســات بــرای تطابق با شــرایط جدید 
بازطراحی شــوند یــا فناوری آن‌هــا به‌گونه‌ای 
تغییــر یابــد کــه بتواننــد انــواع متنوع‌تــری از 

پسماندها را پردازش کنند.
چین اکنــون در میانــه یــک پارادوکس مدرن 
قرار گرفته اســت: کشــوری که زمانی با بحران 
زبالــه روبه‌رو بــود، امروز بــرای تأمین زباله به 

مناطق دیگر متوسل می‌شود.
تبعــات  درگیــر  هنــوز  جهــان  حالی‌کــه  در 
زیســت‌محیطی زبالــه اســت، چیــن در حال 
موفقیت‌آمیــز  و  ملمــوس  نتایــج  تجربــه 
اصلاحات زیربنایی خود در این حوزه اســت. 
این روند، نه‌تنها الگوی جدیدی برای توسعه 
پایــدار ارائــه می‌دهــد، بلکــه فرصتــی بــرای 
بازنگری در شیوه‌های اقتصادی و فناوری‌های 
مورد استفاده در صنایع مدیریت پسماند نیز 

فراهم کرده است.

مدیــر کل منابع طبیعی مازندران - نوشــهر با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناســی و گرم شــدن دما در روزهای آتــی، تمهیدات ویژه برای 
مقابله با حوادث اتخاذ شد و یگان حفاظت آماده باش است.

مهرداد خزایی پور افزود: با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی و گرم شدن دما در روزهای آتی، تمهیدات ویژه برای مقابله با آتش‌سوزی‌ها 
انجام شــد. وی با اشــاره به افزایش دما اخیر و پیش‌بینی احتمال بروز آتش‌ســوزی در جنگل‌ها و مراتع، ضمن اعلام هشــدار به تما می 

کارکنان این اداره کل، بر لزوم آمادگی و نظارت مستمر تاکید کرد.
خزایی‌پول با بیان اینکه در این فصل ، زمان حساســی برای منابع طبیعی کشــور اســت، گفت: همه‌ قسمت‌های ستاد و شهرستان‌ها باید 
آمادگی کامل برای هرگونه بحران را داشته باشند. ما باید. تمام اقدامات پیشگیرانه را برای حفاظت از جنگل‌ها و مراتع انجام دهیم و به 

اطلاع‌رسانی به عموم مردم در خصوص جلوگیری از آتش‌سوزی‌ها توجه ویژه‌ای داشته باشیم.
وی همچنین خاطرنشــان کرد: یگان حفاظت منابع طبیعی وظیفه‌ای حســاس در این ایام دارد و نیاز اســت تا با گشت‌زنی‌های مستمر و 

نظارت دقیق، هرگونه علائم احتمالی بروز آتش‌سوزی را شناسایی کرده و به سرعت واکنش نشان دهند.

اعلام هشدار آتش‌سوزی در 
عرصه‌های جنگلی مازندران

آگهی فقدان اسناد مالکیت
آقــای امید دلیری سوســفی با ارائه وکالتنامه شــماره 58411 مــورخ 1399/11/15 دفتــر 165 کلارآباد با ارائه استشــهادیه 
محلی مصدق دفتر اســناد رسمی شماره 184 تهران طی درخواست شــماره 140462656261000393 مورخ 1404/05/06 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی مربوط به 1.1897 ســهم مشــاع از 96125 ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 
96125 مترمربع تحت پلاک 68 فرعی از 371 اصلی بخش 2 حوزه ثبتی شهرســتان عباس آباد بشــماره چاپی 084120 به شماره 
الکترونیک 140320310018009709 به نام مهدی علیپور لسکو ثبت و سند مالکیت آن صادر و برابر سند انتقال 100498-
1404/01/24 دفتر 270 تهران مقدار 0.0461 سهم مشاع به غیر منتقل گردیده و در اثر جابجایی مفقود گردیده را نموده است.
لذا در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی  می گردد تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس ازاتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود. 
تاریخ انتشار- 1404/07/19
شناسه آگهی- 2012350
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس آباد- عباس رحمت پور رکنی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای اصلاحی هیات به شــماره 14477 تاریــخ 1404/07/06  هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ذبیح پور 
فرزند یوســفعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 3374.66  متر مربع بشماره کلاسه 1404/151 قسمتی از پلاک 59 - 

اصلی واقع در اراضی  قره تپه بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی فرح ناز کابلی قره تپه .
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2017221
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/03
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی فقدان اسناد مالکیت
پرویز حســین پور برابر وکالتنامه شــماره 22821-1402/06/12 دفتر اســناد رســمی شــماره 148 کلاچای از خانم نورجهان 
هردورودی مالک ششدانگ پلاک 166 فرعی از 159 اصلی طی درخواست شماره مورخ 1404/07/10 با ارائه دو برگ استشهادیه 
محلی دفتر اســناد رســمی شماره 148 کلاچای تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین دارای پلاک 
166 فرعی از 159 اصلی واقع در قریه سید محله بخش 2 ثبت عباس آباد به مساحت 237 مترمربع به شماره چاپی 0057641 
به نام خانم نورجهان هردورودی ثبت و ســند مالکیت آن گردیده و برابر ســند شــماره 3372-1392/01/07 در رهن بانک مهر 

اقتصاد قرار داشته و در اثر جابجایی مفقود گردیده را نموده است.
لذا در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی  می گردد تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس ازاتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود. 
تاریخ انتشار- 1404/07/19
شناسه آگهی- 2017255
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس آباد- عباس رحمت پور رکنی

آگهی تحدید حدود 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 
آییــن نامــه قانون اخیر الذکر تحدید حــدود پلاک فرعی از 40- اصلی واقع در مازندران بخــش 18 ثبت نکا متقاضی خانم رحیمه 
تقی زاده از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 376.88 متر مربع کلاســه 703084406065439   طبق رای شماره 
12004730 مورخ 1404/05/08 هیات قانون تعیین تکلیف در ســاعت 9 صبح  یکشنبه مورخه 1404/08/11 در محل وقوع 

ملک بعمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 

دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی- 2017033
تاریخ انتشار : 1404/07/19
رییس اداره ثبت اسناد واملاک نکا- امیر خندان رباطی

گزارش »خبرشمال« با توجه به ابربحران زباله و مدیریت پسماند در شمال از یک سو و فرصت بزرگ طلای کثیف در چین از سویی دیگر؛

چرا از چین الگوبرداری نمی‌کنیم؟!
در یکی از 

شگفت‌انگیزترین تحولات 
زیست‌محیطی و اقتصادی 

جهان، چین امروز با 
مشکلی نادر و کم‌سابقه 

روبه‌رو است: کمبود زباله!
در حالی‌ که بسیاری 

از کشورهای جهان با 
کوه‌های انباشته از زباله و 

چالش‌های زیست‌محیطی 
ناشی از آن دست‌وپنجه 

نرم می‌کنند، چین با 
پدیده‌ای کاملاً معکوس 

مواجه شده است. 
به‌گونه‌ای که بسیاری از 
کارخانه‌های زباله‌سوزی 

این کشور دیگر نمی‌توانند 
با ظرفیت کامل خود 

فعالیت کنند و حتی برخی 
از آن‌ها مجبور شده‌اند 

برای ادامه فعالیت، زباله 
از مناطق دیگر خریداری 

کنند!

نوبخت:  حمایت کامل 
دولت از این پروژه 

نشان‌دهنده عزم جدی در 
حل مسائل مزمن حوزه 

پسماند است و استاندار 
مازندران، نیز با رویکردی 

میدانی و عملیاتی، 
اجرای طرح‌های کلان و 

اولویت‌دار را دنبال می‌کند 
و ما به نمایندگی از دولت 

در سطح شهرستان متعهد 
به پیگیری مستمر اجرای 

این پروژه هستیم.
پیمانکاران و گروه‌های 

اجرایی باید بدون تعلل، 
مراحل فنی، تجهیزاتی و 

عملیاتی پروژه را به انجام 
برسانند چرا که هرگونه 

تأخیر می‌تواند هزینه‌های 
اقتصادی و زیست‌محیطی 

به همراه داشته باشد.
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پاداش بهشت، آخرین نشان 
ورزشکار مازندرانی

بهرام اسدپور قهرمان کشتی مازندران، آخرین مدال خود را با 
شهادت در جبهه‌های حق علیه باطل گرفت.

در طول هشت سال دوران دفاع مقدس، کم نبودند کسانی که 
با رها کردن تعلقات دنیایی، به ســوی رستگاری آخرت رفتند. 
یکی از این جان برکفان، بهرام اسدپور ورزشکار مازندرانی بود 

که آخرین مدال قهرمانی خود را در مناطق جنگی گرفت.
شــهید بهرام اسدپور در ســال ۱۳۴۴ در گلوگاه به دنیا آمد و در 
تاریــخ ۲۹ فروردیــن ۱۳۶۶ در اثــر اصابــت ترکش خمپــاره در 
منطقه پنجوین به شــهادت رســید. وی عضو تیم ملی کشــتی 
و نائب قهرمان جام بین الملی۲۲بهمن درســال۶۳ و ســرباز 

لشکر ۳۰ پیاده ارتش جمهوری اسلامی ایران بود.
پیکر مطهر شهید در گلزار شهدای گلوگاه واقع در سفید چاه به 

خاک سپرده شده است.
در طــول دوران دفــاع مقــدس، پنــج هــزار و ۵۰۰ ورزشــکار به 
فیض شــهادت نائــل آمدند که از ایــن تعداد یک هــزار و ۲۰۰ 

شهید ورزشکار اهل استان مازندران بودند.
شــهید بهرام اســدپور در ســال ۱۳۹۴ به عنوان نخستین شهید 

شاخص کشور انتخاب شد.
کتاب »آخرین مدال«• 

زندگی نامه شــهید بهرام اســدپور گلوگاهی بــا عنوان »آخرین 
مــدال« بــه زیور طبع آراســته شــد. در ایــن کتاب که بــر مبنای 
خاطــرات کوتاه از زندگی شــهید اســدپور نوشــته شــده، تلاش 
بر این شــد که شــهید به قلمــی روان و بی تکلف، بــه خواننده 
شناسانده شود. کتاب آخرین مدال بر اساس پژوهشی از سیده 
سمیّه رضوی توسط سمیّه اسلامی نویسنده و مدیر پروژه‌های 
پژوهشــی مختلف در حوزه جنگ در ۱۳۰ صفحه به زیور طبع 
آراسته شد. ویراســتاری کتاب را جوادصحرایی، ترجمه توسط 
مینا آقاجانــی و مدیرهنری آن به عهده ابوالفضل یزدانی بود 

که توسط نشر مه نگاشت به چاپ رسید.

 برپایی نمایشگاه ملی کتاب 
دفاع مقدس و مقاومت با حضور 

۱۰۳ ناشر در قائمشهر
برگــزاری  از  اســامی مازنــدران  ارشــاد  و  مدیــر کل فرهنــگ 
ســیزدهمین نمایشــگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت از 
هشــتم مهرماه با حضور ۱۰۳ ناشــر و پنج هزار عنوان کتاب در 

قائمشهر خبر داد.
احســان آهنگــر در نشســت خبــری بــا ذکــر ایــن نکته کــه این 
نمایشــگاه در راســتای برگــزاری کنگــره ۱۴ هــزار و ۵۰۰ شــهید 
مازنــدران بــا هماهنگــی و همــکاری ســپاه و حفظ آثار و نشــر 
ارزش هــای دفــاع مقدس اســت، افــزود: اســتفاده از ابزار هنر 
برای ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت از معنویات رهبر معظم 
انقلاب اســت و همســو با این ماموریت، تحقیــق و پژوهش به 
همــراه تالیف کتاب و کتابخوانی در حوزه شــهادت و مقاومت 
است. وی با اظهار اینکه مازندران به مناسبت برگزاری دومین 
کنگره شــهدا میزبان ســیزدهمین نمایشــگاه ملی کتاب دفاع 
مقــدس و مقاومت شــد کــه این نمایشــگاه از هشــتم مهرماه 
بــه مدت یک هفته در محل نمایشــگاه دایمــی و بین المللی 
قایمشــهر بــا ۱۰۳ ناشــر و پنج هــزار عنــوان کتاب حــوزه دفاع 
مقــدس و مقاومت عرضه می شــود، ادامــه داد: همچنین در 
کنار این نمایشگاه اصلی نمایشگاه عفاف و حجاب با ۳۰ غرفه 
البسه های اسلامی، ۳۰ غرفه صنایع دستی و ۱۵ غرفه عرضه 

نوشت افزار ایرانی و اسلامی دایر می شود.
مدیــر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی مازنــدران اظهار داشــت: 
ویژگی منحصر به فرد این نمایشگاه خرید مجازی کتاب های 
دفاع مقدس و مقاومت است. وی بیان کرد: همچنین در این 
نمایشگاه ۷۰ عنوان کتاب های حوزه دفاع مقدس و مقاومت 
کــه رهبــر معظــم انقــاب آنــان را تدریس کــرده انــد، عرضه 
می‌شــود. وی گفت: عرضــه ۴۰۰ عنوان کتاب ترجمه شــده به 
زبان های زنده دنیا نیز از دیگر ویژگی های این نمایشگاه است.
وی از تامیــن ۱۰ میلیــون ریالــی همــراه بــا تخفیــف ۳۰ تــا ۴۰ 
درصدی خرید کتاب از ســوی ناشــران در نمایشگاه ملی کتاب 
دفــاع مقــدس و مقاومت خبــر داد. وی تصریح کــرد: تا کنون 
حضور یک غرفــه از کتاب های حوزه دفاع مقدس و مقاومت 
کشور یمن در این نمایشگاه قطعی شده است. آهنگر با اظهار 
این همه باید آرمان ها و ارزش های اسلامی و اعتقادی شهدا 
را دنبال کنیم ، گفت: اهتمام به ارزش های شهدا، بستری برای 
افزایش ســرمایه اجتماعی و کاهش آسیب های اجتماعی در 
مازندران است. وی بیان کرد: مردم مازندران که ۱۴ هزار و ۵۰۰ 
شــهید تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کردند، طبق آمار 
برگزاری یادواره شهدا، پرچم‌دار، حافظ و تداوم دهنده آرمان 

های شهدا و خط ولایت هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، مازندران با اشاره 
بــه اینکه قوانیــن میراث فرهنگی خشــک و 
دســت‌وپا گیــر اســت، گفت: نــگاه حفاظتی 

صرف به بافت تاریخی اشتباه است.
فعــالان  بــا  نشســت  در  ایــزدی  حســین 
بحــث  در  و  تنکابــن  گردشــگری  بخــش 
محدودیت‌هایی که در زمینه توســعه بافت 
تاریخــی و میراث وجود دارد، اظهار داشــت 
که قوانین میراثی کشور سال‌ها پیش تدوین 
شــده و روحیــه قانــون در ایــن زمینــه دگــم 
و خشــک اســت. وی افــزود: برخــی از ایــن 
قوانیــن دســت مــا را در مــواردی می‌بندد و 

مانع اجرای تصمیمات توسعه‌ای می‌شود
وی بــا تأکیــد بر اینکه توســعه گردشــگری و 
حفاظــت از میــراث هیچ‌گونــه تعارضــی با 
توســعه شــهری ندارد، تصریح کــرد: حفظ 
میــراث فرهنگی بــه معنای توقف توســعه 
نیســت. می‌تــوان بــا حفــظ غنای میــراث و 
اصالت تاریخی، توســعه شــهری متــوازن و 

پایدار را نیز دنبال کرد.
این مقام مسوول با بیان اینکه باید تدابیری 
اتخاذ شود تا حفظ میراث، هویت و اصالت 
منطقــه در تعامل و انطباق با روند توســعه 
شــهری برقرار باشــد، گفت: این کار شــدنی 

اســت، امــا متأســفانه برخی تنهــا به حفظ 
میراث تأکید دارند و با توجه به کمبود منابع 
مالــی، در نهایــت تملــک یــا تهاتــر صورت 
می‌گیرد کــه این امر موجــب تعارض میان 
منافع مالکیتی و حاکمیتی می‌شــود و عملًا 

مانع پیشرفت پروژه‌ها خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران در ادامه 
از ایجاد پلیس گردشــگری و آموزش نیروی 
انسانی در حوزه گردشگری به‌منظور ارتقای 
ســطح خدمــات بــه گردشــگران به‌عنــوان 
برنامه‌هــای اساســی این اداره‌کل یــاد کرد و 
افــزود: ایجــاد بازارچه‌هــای صنایع‌دســتی، 

برنامه‌ریــزی  و  ملــی  روســتاهای  معرفــی 
برای جهانی شــدن برخی روستاها از جمله 
بــا  وی  اســت.  اجــرا  دســت  در  طرح‌هــای 
اشــاره بــه آمادگــی وزارتخانه بــرای تعامل 
بــا فرمانداری‌ها و شــهرداری‌ها در راســتای 
تســهیل فعالیت‌هــای نوپــای گردشــگری، 

صنایع‌دســتی  بازارچه‌هــای  ایجــاد  گفــت: 
در غــرب اســتان در دســتور کار اداره‌کل قرار 
دارد. ایــزدی بر لــزوم تشــکیل انجمن‌های 
تخصصــی در حوزه‌هــای بوم‌گــردی، دفاتر 
خدمات گردشــگری، هتل‌داری و تأسیسات 
افــزود: چنانچــه  و  کــرد  تأکیــد  گردشــگری 
همدلــی و تعامل میان فعالان این حوزه‌ها 
تقویت شــود و صدای مطالبه‌گــری آنان به 
مراجع بالاتر برسد، این انجمن‌ها می‌توانند 
در  گردشــگری  پایــدار  توســعه  زمینه‌ســاز 
منطقه باشــند. مدیرکل میــراث فرهنگی و 
گردشــگری مازنــدران با اشــاره بــه اهمیت 
گفــت:  گردشــگری  رویدادهــای  برگــزاری 
رویدادها نقش مؤثری در جذب گردشــگر و 
افزایش مانــدگاری آنان دارنــد. تاکنون ۷۵ 
رویداد در ســطح اســتان شناســایی شده که 
از ایــن تعــداد، ۲۱ رویــداد به ثبت رســیده و 
۲۵ رویداد دیگر در حال پیگیری اســت. وی 
افزود: روســتای کندلوس به‌عنوان روســتای 
جهانــی بــرای ثبــت در فهرســت یونســکو 
کاندید شده و در صورت تأیید، این موفقیت 
می‌توانــد بــه توســعه گردشــگری منطقه و 
تقویت جاذبه‌های فرهنگی و طبیعی ســایر 

نقاط استان کمک کند.

نمایش کمــدی اجتماعــی »یــه روز دیگه« 
بــه نویســندگی و کارگردانــی نادیــا فرجــی 
در ســاری با اســتقبال دوســتداران هنرهای 

نمایشی روی صحنه رفت.
تــالار اصلــی مجتمــع فرهنگ و هنر ســاری 
محــل اجــرای نمایــش »یــه روز دیگــه« اثر 
پرمخاطــب نادیــا فرجــی هنرمند شــناخته 
شــده مازندرانی تئاتر کشــور شد و نخستین 

اجــرای ایــن اثــر نمایشــی در مازنــدران بــا 
اســتقبال صدها نفر از علاقه‌مندان به تئاتر 
روی صحنــه رفت. فرجی نخســتین بار این 
نمایــش را از خرداد تا مــرداد ۱۴۰۱ به مدت 
۶۰ شب در سالن سایه تئاتر شهر تهران روی 
صحنه برد که اثر او مورد توجه دوســتداران 
و منتقــدان تئاتر قرار گرفتــه بود و اکنون دور 
جدیــد اجراهــای اســتانی »یــه روز دیگه« از 

ســاری آغاز شــده اســت. نادیا فرجی و الهه 
پورجمشــید در این نمایــش به ایفای نقش 
می‌پردازنــد و محمدجــواد ملک‌محمودی 
و مازیــار مرادیــان نیــز دســتیاران کارگردان 
نمایش »یه روز دیگه« هستند. سعید حیات 
غیبــی )عــکاس(، علیرضا خضــری )طراح 
)طــراح  برزگــرزادگان  مرتضــی  صحنــه(، 
پوســتر(، مــژگان عیوضــی )طــراح لباس(، 

ســارا قربانی )دستیار لباس(، طهورا باکویی 
شــانی  جانی‌نــژاد  آرزو  صحنــه(،  )منشــی 
)مدیر صحنه(، یاسین باقری عربی )دستیار 
صحنه(، ســعید حیات غیبی )گرافیســت(، 
هــادی اصغــری )مشــاور( و آیــار ابیضــی 
و برســین کاظمــی )چهره‌پــرداز( نیــز دیگر 

عوامل تولید و اجرای این نمایش هستند.
ایــن نمایــش کــه بــا تهیه‌کنندگــی محمــد 
غلامــی در ســاری روی صحنــه رفته اســت، 
امشــب -پنجشــنبه ۱۷ مهــر- نیــز در تــالار 
فرهنــگ و هنــر ســاری اجرا می‌شــود و پس 
از آن قــرار اســت در نوشــهر و بابــل نیز روی 

صحنــه بــرود. »یــه روز دیگــه« پــس از اجرا 
نیــز  دیگــر  اســتان  چنــد  در  مازنــدران،  در 
اجــرا خواهــد شــد. »یــه روز دیگه« داســتان 
روز آخــر زندگــی یک پرســتار به نــام حمیرا 
باقــری اســت کــه مخــارج زندگــی و درمان 
خواهــر کوچکتــرش کــه بــه بیمــاری ام‌اس 
مبتلاســت را تقبل می‌کند. او در قرعه‌کشی 
یک بانک برنده جایزه ۵۰۰ میلیون تومانی 
می‌شــود و تصمیم می‌گیرد این جایزه را به 
خواهرش هدیه دهد، اما همان شــب مرگ 
به ســراغش می‌آید و روایت اصلی داستان 

شکل می‌گیرد.

فرماندار بابل گفت: با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریالی دولت مرمت ۱۰ بنای تاریخی و میراثٍی در این خطه از شمال آغاز شد.
مصطفی میرتبار در جلسه شورای اداری شهرستان بابل اظهار کرد: ساماندهی پل تاریخی محمدحسن‌خان بابل به عنوان دومین پل تاریخی کشور پس 
از سی‌وسه پل اصفهان از جمله بناهای تاریخی بابل است که به همت دولت چهاردهم آغاز شد. وی گفت: مردم بابل علاقه زیادی به بناهای فاخر 
شهر خود دارند و حفظ و مرمت این بناهای فاخر یکی از مطالبه اصلی شهروندان به خصوص جوانان در سالهای اخیر بود. فرماندار بابل با اشاره به این 
مطلب که خانه های تاریخی این شهر ظرفیت مهمی برای اجرای طرح های گردشگری است، ادامه داد: در حال حاضر همه تلاش ها بر آن است تا 
با جذب سرمایه گذار این بناهای فاخر بازسازی و مرمت شوند. میرتبار گفت: باید بیش از گذشته از ظرفیت های بخش خصوصی برای حفظ و مرمت 
بناهای تاریخی اســتفاده شــود چون در کنار اعتبارات دولتی ســرمایه گذاری های بخش خصوصی در این حوزه گره گشا است. فرماندار بابل ادامه داد: 
فعال‌سازی مجدد طرح تفصیلی شهرستان پس از ۱۴ سال توقف که پیگیری‌های زیادی به نتیجه رسید تحول مهمی در حوزه مدیریت شهری ایجاد 
خواهد کرد.  این مقام مسوول تصریح کرد: هیچ دستگاه دولتی اجازه طرح دعوی قضایی بر علیه یکدیگر را بدون هماهنگی فرمانداری ندارد و همه 

دستگاه های اجرایی شهرستان این مهم را باید مد نظر قرار دهند.

مرمت ۱۰ بنای میراثی در 
بابل آغاز شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

شهرستان ساری منطقه سه
مورخــه   140460310457006876 شــماره  رای  برابــر 
1404/06/29 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه صفرعلی قزنچائی فرزند 
عباسعلی به شــماره ملی 6599455980 بشماره پرونده 970-
1403 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 374.14 )ســیصد و هفتاد و چهار و چهارده ســانتیمتر ( 
متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 143 اصلی واقــع در بخش 3 
ثبت ساری خریداری مع الواسطه  از مالک آقای علی میرخانی محرز 

گردیده است . 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2018669
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3
 فریبرز یوسفیان حمیدی

 آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی
 شهرستان ساری

پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر 

در محل وقوع ملک به شرح ذیل بعمل خواهد آمد.
ملــک واقــع در قریــه پاییــن دزا قســمتی از پــاک 143 اصلــی • 

بخش 3 ساری منطقه 3 ثبت ساری
فاطمــه صالحی به شــماره ملــی 2080329812  فرزند محمد نســبت به 
ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت 111.15 )یکصدو 
یازده متر و پانزده ســانتیمتر ( متر مربع  بشماره پرونده 45-1404 طبق 
رای شــماره 1404603104570004070 مورخــه 1404/04/10 در 

ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/08/20 .
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می 
شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در 
صورت عــدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شــد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 
آییــن نامه قانون ثبــت ظرف مدت 30 روز از تاریــخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیــد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه مرجع قضائی نماینــد. در غیر اینصــورت با ارائه گواهــی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی- 2020882
تاریخ انتشار : 1404/07/19
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  منطقه 3 ساری- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای اصلاحــی هیات به شــماره 14862 تاریــخ 1404/07/08  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
مجتبــی خانجانی گرجی فرزند شــعبانعلی در ششــدانگ یک قطعه بــاغ ) کاربری 
باغی- مسکونی( به مساحت 1780.90  متر مربع بشماره کلاسه 1404/2793 
قســمتی از پلاک 44 - اصلی واقع در اراضی  قریه التپه بخش 17 ثبت بهشهر 

مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی مختار واقفی .
بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتــراض بر ثبت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2020364
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/03/ 1404
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
شــماره  رای   140411441001800311 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
140460310018006069 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی عباس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای یحیی مطهری  فرزند ســید یوســف نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین کاربری فضای ســبز به مساحت 281 متر مربع تحت 
پــاک 4188 فرعی از 144 اصلی قســمتی از پلاک 509 فرعــی از 144 اصلی 
واقع در قریه  عباس آباد  دهســتان لنگا خریداری از رســول نصرالله عباســی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض و دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2019232
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/03
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد
عباس رحمت پور رکنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

قائم شهر 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات 
موضــوع  مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد 
رســیدگی و تصرفــات مالکانــه وبلا معارض آنــان محــرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه متانکلا  پلاک 45 اصلی بخش 16• 
 1225 فرعی بنام آقای جعفر محمدنژاد نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت 255.50 متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای حمیدرضا 

بقائی مالک رسمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید وصدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر مــاده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می 
رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 2019853
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
مرتضی قاسم پور  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه بالالموک  پلاک 23 اصلی بخش 06• 

 4437 فرعــی بنام خانم حلیمه احمدی خطیری نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت 370.88 متــر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 

جمشید فرجی لموکی مالک رسمی.
4438 فرعــی بنام خانم حلیمه احمدی خطیری نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت 217.30 متــر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 

جمشید فرجی لموکی مالک رسمی.
4439 فرعی بنام آقای موسی احمدی خطیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 211 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای جمشید فرجی 

لموکی مالک رسمی.
4440 فرعی بنام آقای موسی احمدی خطیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 359.35 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای جمشید 

فرجی لموکی مالک رسمی.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید وصدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید  واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 2019841
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران: 

نگاه حفاظتی صرف به بافت تاریخی اشتباه است

»یه روز دیگه« در ساری روی صحنه رفت
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گلستان

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3304 
شــــــــــــــــنبه

مهــــــــــــر 1404   19
18 ربیـــــــع الاثانی 1447

اخبار

واگذاری 207  اشتراک رایگان به 
مددجویان، ایثارگران و اماکن مذهبی 

در6 ماهه ابتدائی سال 1404
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان گلســتان بــا بیان ایــن مطلب گفت: 
در راســتای مســئولیت اجتماعــی و همچنیــن محرومیــت زدایی و 
کمک به محرومین و مســاعدت به اقشــار ایثار گــر و اماکن مذهبی 
بر اســاس قانون در 6 ماهه نخست سال 1404 تعداد 207 اشتراک 

رایگان معادل 950 میلیون ریال واگذار شد.  
بنا به گزارش روابط عمومی، ابوالفضل نرســی افزود: از این میزان 
تعداد 99 مورد اشــتراک رایگان به مدجویان تحت پوشــش کمیته 
امداد و 53 مورد نیز به مددجویان ســازمان بهزیستی تعلق گرفته 
اســت. نرســی ادامــه داد: در همین رابطــه تعداد 37 مــورد نیز به 
ایثارگران عزیز شــامل خانواده معظم شهداء )بستگان درجه یک( 
و جانبــازان بــالای 25 درصد و تعــداد 18 مورد نیــز اماکن مذهبی 
واگــذار شــد. وی بــا بیان اینکــه این طرح در ســال جاری نیــز ادامه 
دارد افزود:مشــمولان ایــن طــرح حمایتــی مــی توانند بــا مراجعه 
به ســازمان هــای مذکور و دریافــت معرفی نامه و ارائــه آن به این 
شرکت از این خدمات حمایتی بهره مند شوند. مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان گلستان تصریح کرد: افرادی که درسنوات گذشته از این 
حق بهره مند شده اند قانون حمایتی شامل حال آنها نخواهد شد 
چرا که این عزیزان می توانند تنها برای یک مرحله و یک انشعاب 
گاز اســتفاده نماینــد. نرســی در خاتمــه اظهار داشــت: این حرکت 
بســیار ارزشــمند ازعنایات ويژه نظام مقدس جمهوری اسلامی در 
راســتای توجه به قشــر ایثارگر، تحقق عدالت محوری و حمایت از 
اقشــار ضعیف وکم درآمدجامعه اتخاذ شــده و افتخاری برای این 

شرکت است که به این عزیزان خدمت رسانی کنیم.

پلیس برای برقراری نظم و امنیت 
عمومی تحت حمایت کامل دستگاه 

قضایی استان است
رئیــس کل دادگســتری گلســتان در جمــع فرماندهــان و مســئولان 
انتظامی استان با  قدردانی از تلاش شبانه روزی پلیس استان، گفت: 
حمایت دســتگاه قضایی از ضابطین  تضمین‌کننده امنیت جامعه 
است. حیدر آسیابی افزود: ارتقای امنیت و افزایش احساس امنیت 
در بین شهروندان نشانگر توفیق پلیس استان گلستان است. رئیس 
کل دادگســتری گلســتان بــا تاکیــد بر اینکــه اقتدار پلیــس خط قرمز 
دادگســتری استان اســت، گفت: پلیس برای برقراری نظم و امنیت 
عمومی اســتان تحت حمایت کامل دســتگاه قضایی اســتان است. 
رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: اقتدار پلیس و ضابطین 
از دســتگاه قضایــی نشــأت می‌گیرد و قطعا هرچــه حمایت قضایی 
بیشــتر باشــد فراجــا در انجــام ماموریت‌هــای خــود موفق‌تــر عمل 
می‌کند. سردار محمدسعید فاضل دادگر فرمانده انتظامی گلستان 
هــم در این نشســت با قدردانی از حمایت‌هــای قضایی از پلیس در 
استان، گفت: اگر حمایت‌های قضایی و حضور دادستان‌ها و قضات 
در صحنه نباشــد قطعا امنیت وجود نخواهد داشت و نتیجه همین 

حمایت‌ها امنیت مطلوب امروز برای مردم استان است.

مراسم تکریم و معارفه مسئول حراست 
اداره کل استاندارد گلستان برگزار شد

مراســم تکریــم و معارفــه مســئول حراســت اداره کل اســتاندارد 
گلســتان با حضور حراست کل استان گلســتان، مدیرکل استاندارد 
استان، معاون پرســنلی و کارشناس دفتر مرکزی حراست سازمان 
ملــی اســتاندارد ایــران و معاونــان و جمعــی از مدیــران و کارکنان 
اداره کل اســتاندارد گلستان برگزار شــد.   به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اســتاندارد گلستان؛ در ابتدای مراسم، مدیرکل استاندارد 
گلســتان ضمن خیرمقدم به میهمانــان و قدردانی از حضور آنان، 
بــا اشــاره به جایگاه حراســت در ســاختار ســازمانی اظهار داشــت: 
حراســت به عنوان ضامن امنیت و ســامت ســازمانی، نقشــی بی‌ 
بدیل در تضمین ســامت اداری، ارتقای نظم و صیانت از سرمایه 
‌های انســانی دارد. انتظار می‌رود با حضور مسئول جدید حراست، 
همفکــری و هم‌افزایــی در مســیر ارتقــای امنیت ســازمان با دقت، 

تعهد و حساسیت بیشتری پیگیری شود.

 برگزاری جلسه تعیین 
تکلیف آردهای مکشوفه در اداره کل 

تعزیرات حکومتی استان
بــه گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
گلستان: جلسه بررسی و تعیین تکلیف آردهای مکشوفه با حضور 
مدیــرکل تعزیــرات حکومتــی اســتان و مدیــرکل غلــه و خدمــات 
بازرگانی اســتان در سالن جلسات ســردار شهید سلیمانی اداره کل 
تعزیرات حکومتی برگزار شــد. در این نشست، پرونده‌های مربوط 
به کشــف و ضبط آرد قاچاق مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات 

لازم در خصوص نحوه تعیین تکلیف این محموله‌ها اتخاذ شد.
براساس تصمیمات جلسه و به استناد ماده ۵۳، مقرر شد آردهای 
مکشــوفه به‌صورت رســمی بــه اداره کل غلــه و خدمــات بازرگانی 
اســتان تحویل و پس از طی مراحل قانونی و کارشناسی، در سامانه 

سیما ثبت و توزیع و به چرخه قانونی بازگردانده شود.

اســتاندار گلستان با تاکید بر اهمیت بالندگی 
بخــش بهداشــت و درمــان گفــت: اگــر کادر 
درمان ســرحالی و بالندگی داشته باشد، این 
انــرژی به بیمــاران، خانواده‌هــا و کل جامعه 
منتقــل می‌شــود کــه بــرای رســیدن بــه ایــن 
هــدف، باید مشــکلات مالی و معیشــتی این 

قشر مورد توجه بیشتر قرار بگیرد.
علی‌اصغــر طهماســبی در دیــدار بــا رئیــس 
نظــام پرســتاری کشــور بــا انتقــاد از ســطح 
پاییــن حقوق‌ها در بخش درمان، اظهار کرد: 
دریافتی پرستاران با نوع کار طاقت‌فرسایشان 

قابل قیاس نیست.

وی با قدردانی از ایثار پرســتاران بازنشســته، 
تأکیــد کــرد: بعضی‌هــا ۳۰-۴۰ ســال جوانی 
خــود را بــرای مراقبت و پرســتاری از بیماران 
گذاشــته‌اند امــا حــق‌ خــود را نگرفتنــد. آن 
زمانــی که می‌توانســتند تفریح یا ســفر کنند، 
نتوانســتند و امروز اگر به‌موقع جبران نشــود، 

ارزشش را از دست می‌دهد.
طهماســبی خطاب به رئیس نظام پرستاری 
گفــت: شــما وارث ایــن ناترازی‌ها شــده‌اید و 
با ســیلی صورت‌تان را ســرخ نگــه می‌دارید. 
ما هــم در کنار شــماییم و بدانیــد هدف‌مان 
برداشــتن بــار از دوش نظام درمانی اســت و 

اگر از دست‌مان بربیاید، کوتاهی نمی‌کنیم.
وی ادامه داد: اســتان گلستان کمبود تخت و 
پرســتار دارد اما پرستاران‌ با وجود فشار کاری 
بالا و کمبود امکانات، صادقانه کار می‌کنند که 
شایسته تحسین است. استاندار گلستان بیان 
کرد: ۹۰۰ تخت اضافه بار بر دوش پرســتاران 
اســت که بــرای مصوب شــدن‌ ایــن تخت‌ها 
بایــد ۹۰۰ پرســتار جذب کنیــم و نمیخواهیم 
پرستاران ما در این چرخ‌دنده‌های کار اضافه 
لــه شــوند. در ادامــه دیــدار، اعضــای هیــات 
مدیره نظام پرستاری شهرستان‌های گلستان 

دغدغه‌های خود را مطرح کردند.

در حالــی کــه اســتان گلســتان بــا موقعیــت 
اســتراتژیک و ظرفیت‌هــای منحصربه‌فــرد 
خود به‌عنــوان دروازه‌ای به بازارهای آســیای 
معرفــی  رویــداد  می‌شــود،  شــناخته  میانــه 
در  فناورانــه  ســرمایه‌گذاری  فرصت‌هــای 
مرکــز خدمــات ســرمایه‌گذاری ایــن اســتان، 
نویدبخش تحولی بزرگ در اقتصاد دیجیتال 

منطقه است.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار 
فرصت‌هــای  معرفــی  رویــداد  در  گلســتان 
حضــور  بــا  اســتان  فناورانــه  ســرمایه‌گذاری 
بزرگ‌تریــن شــتابدهنده‌ها و هلدینگ‌هــای 
اقتصــاد  کشــور،  اســتارتاپی  ســرمایه‌گذاری 
دیجیتــال را یکــی از مهم‌تریــن ظرفیت‌های 
توســعه اقتصادی گلســتان دانســت و گفت: 
همان‌گونــه کــه ســرمایه‌گذاری در حوزه‌های 
ســنتی ماننــد نفــت و معــادن فرصت‌هــای 
اقتصــاد  فعــالان  کــرده،  ایجــاد  اقتصــادی 
بــرای  ارزشــمند  گنجینــه‌ای  نیــز  دیجیتــال 
اســتان هســتند و از حمایــت بی‌چون‌وچرای 

استانداری برخوردار خواهند بود.
بــه چالــش  اشــاره  بــا  عبدالعلــی کیانمهــر 
ناتــرازی انرژی و نیــاز به تقویــت بخش‌های 
دانش‌بنیــان افــزود: اقتصاد دیجیتــال دیگر 
یــک انتخــاب نیســت، بلکــه یــک ضــرورت 
اجتناب‌ناپذیــر اســت و مــا متعهــد هســتیم 
بــا تمــام تــوان از ســرمایه‌گذاران ایــن حوزه، 
چــه بومی و چــه غیربومی، در صــورت احراز 

اهلیت حمایت کنیم.

بخــش  در  تحــول  لــزوم  بــر  همچنیــن  وی 
کشاورزی اشاره کرد و گفت: روش‌های سنتی 
کشــاورزی دیگر پاســخگوی نیازهای امروزی 
ســرمایه‌گذاری  و  نــوآوری  ورود  و  نیســت 
فناورانــه در این بخش می‌توانــد بهره‌وری را 
به‌طور چشمگیری افزایش دهد و گلستان را 

به قطب کشاورزی هوشمند تبدیل کند.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار 
نیازمنــد  تحــول  ایــن  کــرد:  تأکیــد  گلســتان 
بخــش  دولــت،  بیــن  نزدیــک  همــکاری 
خصوصی و شــرکت‌های دانش‌بنیان اســت 
تــا اکوسیســتم نــوآوری اســتان به پایــداری و 

شکوفایی برسد.

ارتباطــی •  پــل  فنــاوری،  و  علــم  پــارک 
نوآوران و سرمایه‌گذاران

رئیــس پارک علم و فناوری گلســتان هم در 
این رویداد بر نقش محوری پارک‌های علم 
و فنــاوری در عبــور از چالش‌هــای اقتصادی 
تأکید کــرد و گفت: پارک‌های علم و فناوری 
بــا ایجاد هم‌افزایی بیــن بخش خصوصی و 
شــرکت‌های دانش‌بنیان، می‌توانند بستری 
قدرتمند بــرای غلبه بر تحریم‌ها و توســعه 
اقتصــاد دانش‌بنیــان فراهــم کننــد امــا این 
هــدف بــدون حضــور مؤثــر ســرمایه‌گذاران 

محقق نمی‌شود.
و  علــم  پــارک  در  افــزود:  مومنــی  حســین 
بیــن  ارتبــاط  تســهیل‌گر  گلســتان،  فنــاوری 
نوآوران و سرمایه‌گذاران هستیم تا ایده‌های 
موفــق  اقتصــادی  پروژه‌هــای  بــه  خلاقانــه 

تبدیل شوند.
اســتراتژیک  مزیت‌هــای  بــه  اشــاره  بــا  وی 
از جملــه موقعیــت جغرافیایــی  گلســتان، 
گرگان–اینچه‌بــرون– ریلــی  مســیر  ممتــاز، 
قزاقســتان و دسترســی به بازارهای آســیای 
میانه، گفت: این ظرفیت‌ها فرصتی طلایی 
بــرای صــادرات محصولات فناورانه و رشــد 

اقتصادی استان ایجاد کرده است.
مومنی تأکید کرد: حرکت به سمت مدل‌های 
نویــن تأمیــن مالــی، ماننــد ســرمایه‌گذاری 
خطرپذیــر و شــتاب‌دهنده‌های تخصصــی، 
می‌توانــد اکوسیســتم نــوآوری گلســتان را به 

پایداری و موفقیت بلندمدت هدایت کند.

معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتاندار 
گلســتان با اشــاره به ضرورت فعال‌ســازی 
ظرفیت‌های ترانزیتی استان گفت: توسعه 
مســیرهای ریلی و جاده‌ای بایــد به‌گونه‌ای 
برنامه‌ریــزی شــود که گلســتان از وضعیت 
بن‌بســت اقتصادی خارج شــده و به محور 

ارتباطی بین‌المللی تبدیل شود.
ســیدمهدی مهیایی در جلسه هم‌اندیشی 
با موضوع توســعه زیرســاخت‌های مرتبط 
با ترانزیــت از طریق مرز، اتصال خط ریلی 
استان به شبکه راه‌آهن مرکزی کشور را یکی 
از پیش‌نیازهــای اصلــی تحقــق این هدف 

برشمرد.
در این نشســت، بر موقعیت راهبردی مرز 
اینچه‌بــرون به‌عنوان نقطــه اتصال کلیدی 

گلستان با کشورهای منطقه تأکید شد.
اینچه‌بــرون بــه دلیــل جایگاه ویــژه‌، نقش 

محــوری در توســعه ترانزیــت کشــور ایفــا 
کریــدور  مزیت‌هــای  همچنیــن،  می‌کنــد. 
شــرق خزر در بخش جــاده‌ای نیز به‌عنوان 
فرصتی ملی مورد تأیید قرار گرفته و آماده 

بهره‌برداری است.
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریــزی 
گلســتان نیز در این جلســه بر لزوم ارزیابی 
دقیــق و کارشناســی نیازهــای زیرســاختی 
تأکید کــرد و گفت: بــرای توســعه ترانزیت 
از مســیر اینچه‌برون، باید زیرســاخت‌هایی 
و  گمــرکات  آزاد،  راه‌آهــن، منطقــه  نظیــر 
مســیرهای جــاده‌ای به‌صــورت واقع‌بینانه 
بررسی شوند تا زمینه جذب سرمایه‌گذاران 
خارجی، به‌ویژه از چین و کشورهای آسیای 

مرکزی، فراهم شود.
علیرضا نورانی با اشــاره بــه نقش ترانزیت 
به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مصوبات شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان، افزود: بررسی 
جامــع نیازهای زیرســاختی، منابــع مالی، 
مزیت‌هــا و چالش‌های این مســیر ضروری 
اســت تــا راهکارهــای اجرایی بــرای تحقق 

اهداف ترانزیتی تدوین شود.
و  بحــث  بــه  حاضــران  نشســت،  ایــن  در 
تبــادل نظــر دربــاره الزامــات، چالش‌هــا و 
فرصت‌های توســعه ترانزیت از طریق مرز 
اینچه‌برون پرداختند و بــر ضرورت تدوین 
برنامــه‌ای منســجم بــرای بهره‌بــرداری از 

ظرفیت‌های این منطقه تأکید کردند.

در نشســت سرپرســت مخابرات منطقه گلســتان با روســای ادارات مخابرات شهرســتان‌ها بر تمرکز بر پروژه‌های اولویت 
دار تاکید شد.  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس بهرام عیدی که در نشست با روسای ادارات 
مخابــرات شهرســتان‌ها ســخن می‌گفــت: تمرکز بــر پروژه‌های اولویــت دار همچنین ارائــه خدمات با کیفیــت و واگذاری 

سرویس‌های مبتنی بر شبکه فیبر تاکید شد. 
سرپرســت مخابرات منطقه گلســتان پیشــبرد پروژه‌های در دســت اقدام همچون اتصال FTTX و طرح مهاجرت شــبکه 
مســی به فیبر)SWAP( را از پروژه‌ های اولویت دار منطقه نام برد و از روســای ادارات مخابرات در ســطح شهرستان‌های 

استان خواست با برنامه ریزی و همت بیش از پیش در جهت تحقق اهداف این پروژه‌ها تلاش نمایند. 
وی جلب رضایت مشترکان را در گرو ارائه خدمات با کیفیت و پشتیبانی مناسب دانست و افزود: با بهره مندی حداکثری 
از ظرفیت منابع انسانی و بکارگیری مناسب از آنها، توسعه و پیشرفت مطلوب مخابرات را در سطح استان شاهد باشیم.

 تمرکز مخابرات منطقه گلستان
بر پروژه‌های اولویت‌دار   

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.

املاک متقاضی واقع در قریه ناصرآباد پلاک 20- اصلی بخش • 
1 ییلاقی کلاسه 1403/2161

رای شــماره 140460310007025367پلاک 49 فرعــی آقای بهزاد منجیری 
فرزند فیض اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 896 
متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقایان فرزاد پولادی و یوســف 

تیرگر سلطانی .
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2020884
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/03
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

شهرستان ساری منطقه سه
برابر رای شــماره 140460310457006582 مورخه 1404/06/17 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه مجتبی شاهب 
فرزند عباسعلی به شماره ملی 4560048924 بشماره پرونده 1403-1256 
نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
314.75 )ســیصد و چهارده متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر ( متر مربع قسمتی از 
پلاک شــماره 65 اصلــی واقع در بخش 29 قریه کیاده ثبت ســاری خریداری از 

آقای کیومرث هادیان مالک رسمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صوت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021451
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3
 فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016008604 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بنام آقای مصطفی علیزاده فرزند علیجان بشــماره شناســنامه 2226 صادره از 
محمودآبــاد  در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی با بهره برداری کشــاورزی 
به مســاحت 8476 متر مربع پلاک 3911 فرعــی از 14- اصلی بخش 10 واقع 
در ســوراخ مازو خریداری از  مالک رســمی آقای علی جان علیزاده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
گردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021495
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016011614 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام 
آقای عباســعلی زینــی زاده فرزند اصلان بشــماره شناســنامه 5662 صادره از 
اردبیل  در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 292.21 متر 
مربــع پلاک 4892 فرعی از 13- اصلی بخش 10 مفروز و مجزی شــده از پلاک 
311 فرعی واقع در آهو محله خریداری از  مالک رســمی آقای محمد یوســفیان 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021505
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.

املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک 60- اصلی بخش • 
6 قشلاقی کلاسه 1403/2287

رای شــماره 140460310007027471پــاک 1053 فرعــی خانم شــکوفه 
بالی لاشــک فرزند لطفعلی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) کاربری مســکونی( به مســاحت 386.53 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با 

واسطه از آقای بابعلی افروغ.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2020914
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/03
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  امــاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 11- اصلی بخش 9• 
روح اله وفادار نوذری فرزند محمد مهدی نســبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه باغ به مســاحت 2653.63 مترمربع ) پرونده کلاسه 

)701274407396539
روح اله وفادار نوذری فرزند محمد مهدی نســبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه باغ به مســاحت 3481.42 مترمربع ) پرونده کلاسه 

)701690407533839
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر تا در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضا مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی- 2021210
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/03
امیر خندان رباطی -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی مفقودی
ســند کمپانی خــودرو ســواری پراید مدل 
1385 بــه رنــگ بــژ متالیــک  بــه شــماره 
شاســی  شــــــماره  و   1733766 موتــور 
پــاک شــــــماره   s  1412285268389 

 82-758ص87  به نام آقای محمد شاهرخی 
به شماره ملی 2064463410 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

حمایت استاندار گلستان از کادر پرستاری در برابر فشارهای کاری و مالی

اقتصاد دیجیتال، کلید طلایی توسعه گلستان؛ 

حمایت قاطع از سرمایه‌گذاری فناورانه
معاون استاندار : 

توسعه ترانزیت؛ کلید رهایی گلستان از 
بن‌بست اقتصادی است
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حاجی میرزایی: 

راه آهن رشت - آستارا به نماد توانمندی و 
سرعت عمل ایران تبدیل شده است

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه  راه‌آهن رشــت ـ آستارا امروز یک 
نماد ملی است، گفت: این پروژه به نماد توانمندی و سرعت عمل ایران 
تبدیل شــده و به دلیل موقعیت راهبردی‌اش، نقشــی کلیدی در تقویت 

ارتباطات اقتصادی و ترانزیتی کشور ایفا می‌کند.
محسن حاجی میرزایی که برای شرکت در سی و دومین اجلاس سراسری 
نماز به گیلان ســفر کرده اســت، امروز پنجشــنبه در نشســتی با اســتاندار 
گیلان با موضوع بررســی آخرین وضعیت اجرای راه‌آهن رشــت ـ آســتارا 
با تأکید بر اهمیت استراتژیک این پروژه در تکمیل کریدور شمال ـ جنوب 
کشور گفت: قراردادهای مرتبط با این طرح قابل پیگیری است و دولت با 

جدیت موضوع را دنبال می‌کند تا هیچ بخشی از کار متوقف نشود.
وی بــا اشــاره بــه اینکه تضمیــن تأمین منابع مالــی پروژه راه‌آهن رشــت 
- آســتارا از ســوی دولت داده شــده اســت، افــزود: چه از طریــق فاینانس 
خارجــی و چــه از محل منابــع داخلی، دولت مصمم اســت این طرح در 

سریع‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد.
حاجی میرزایی توســعه همکاری‌های منطقــه‌ای را از اولویت‌های دولت 
دانســت و بیــان کــرد: بــا توجه به شــرایط تحریــم، گســترش تعاملات با 
کشــورهای همســایه و توســعه مســیرهای ترانزیتــی می‌تواند بــه پویایی 

اقتصادی کشور کمک کند و این پروژه گامی مؤثر در همین مسیر است.
وی با اشاره به پیگیری‌های مستمر شخص رئیس‌جمهور و گفت‌وگوهای 
مکرر ایشــان با رئیس‌جمهور روسیه خاطرنشــان کرد: این طرح اکنون به 
نمادی از همکاری‌های موفق ایران و روســیه تبدیل شــده و با رفع موانع 

قراردادی، روند اجرای آن با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.
خط آهن رشــت- آســتارا به طــول ۱۶۲ کیلومتر در شــاخه غربــی کریدور 
حمــل و نقــل بیــن المللــی شــمال - جنــوب قــرار دارد و خطــوط ریلــی 
جمهوری آذربایجان و جمهوری اســامی ایران در گذرگاه مرزی واقع در 
منطقه آســتارای دو کشــور را به هم متصل می‌کند، در صورت تحقق این 
خــط آهــن و با توجه به اینکه مابقی کریدور بین المللی شــمال - جنوب 
وجــود دارد امــکان انتقال کالا بــا قطار از هند تــا دانمارک از مســیر ایران 
فراهم خواهد شــد. این خط آهن که هنوز تکمیل نشــده اســت یک تونل 

به طول هزار و ۹۶۰ متر دارد و هشت ایستگاه برای آن دیده شده است.
ایــن پروژه بخش حیاتی و حلقه مفقوده کریدور بین‌المللی حمل‌ و نقل 
شــمال - جنوب اســت و نقش بســیار مهم و کلیدی در اتصــال ترانزیتی 

ایران به منطقه قفقاز، روسیه و مناطق اسکاندیناوی و اروپا دارد.

مدیرکل ثبت احوال گیلان، میانگین ســن مادران گیلانی در ولادت های ثبت شــده طی امســال را ۳۱.۱۴ ســال دانست و بیان کرد: 
این شــاخص برای کشــور ۳۰.۱۹ سال است. امیر حســن زاد با بیان اینکه در نیمه نخست امسال هشت هزار و ۱۹۹ واقعه ولادت در 
اســتان به ثبت رســیده اســت، گفت: در هر شــبانه روز حدودا ۴۴.۱ واقعه ولادت داشــتیم. وی افزود: چهار هزار و ۲۴۸ نوزاد متولد 
شده در استان گیلان طی نیمه نخست امسال را پسر و سه هزار و ۹۵۱ نوزاد را دختر دانست و اظهار کرد: تعداد ولادت ها نسبت به 
مدت مشابه سال قبل، چهار درصد کاهش داشته است. مدیرکل ثبت احوال گیلان تعداد ولادت ثبت شده شهری در شش ماهه 
نخست سال ۱۴۰۴ را شش هزار و ۵۸۰ واقعه و تعداد ولادت روستایی را هزار و ۶۱۹ واقعه دانست و تصریح کرد: از کل ولادت های 
ثبت شــده در مدت مذکور، ۱۴۴ واقعه مربوط به ولادت های دوقلو و چهار واقعه مربوط به ولادت های ســه قلو اســت. حســن زاد 
بیشترین افزایش تعداد ولادت را مربوط به شهرستان املش دانست که ۱۰.۶ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است و 

گفت: بیشترین کاهش ولادت نیز مربوط به شهرستان ماسال بوده که کاهش ۲۳.۵ درصدی نسبت به سال گذشته دارد.

اســتاندار گیــان بــر آن شــد تا میز جلســات 
میدانــی  بازدیدهــای  بــرای  را  اســتانداری 
در  تــا  کنــد  تــرک  برنامه‌هــا  در  شــرکت  و 
عرصه عمل از نزدیک مســایل و مشــکلات 
بخش‌هــای مختلــف را ببینــد و بــرای آنهــا 

راهکاری بجوید.
هادی حق شــناس در نخســتین ساعات روز 
با حضور در یکی از شــرکت‌های پره صیادی 
در بنــدر انزلــی در آغاز فصل صیــد ماهیان 
اســتخوانی شــرکت کرد و ضمن گفت‌وگو با 
صیادان، برضرورت بهره‌گیری همه‌جانبه از 

ظرفیت‌های دریای خزر تأکید کرد.
وی در حاشــیه ایــن بازدیــد با اشــاره به آغاز 
زودتــر از موعد فصل صید نســبت به ســال 
گذشــته، اظهار کرد: خوشــبختانه امســال با 
تــاش مجموعه شــیلات و مرکــز تحقیقات 
آبزی‌پــروری، صیــد ماهیان اســتخوانی پنج 
روز زودتــر از ســال گذشــته آغــاز شــده کــه 
نویدبخــش ســالی پربرکــت بــرای صیادان 

گیلانی است.
حق شــناس خاطرنشــان کــرد: امــروز نیز با 
ســرمایه‌گذاری گســترده دولت و رهاســازی 
میلیون‌هــا قطعــه ماهــی در دریــای خــزر، 
زمینــه احیای ذخایر آبزیان و توســعه پایدار 

صید فراهم شده است.
ضــرورت  بــه  اشــاره  بــا  گیــان  اســتاندار 
دریــا،  ظرفیت‌هــای  تمــام  از  بهره‌بــرداری 
تصریح کرد: متأســفانه ما تاکنون پشــت به 
دریــا زندگــی کرده‌ایــم، در حالی کــه باید رو 
به دریا باشــیم چــرا که دریای خــزر نعمتی 
بــزرگ اســت و تنها نبایــد به صیــد محدود 
شــود و پــرورش ماهــی در قفــس، پــرورش 
توســعه  و  ســاحل  در  خاویــاری  ماهیــان 
گردشــگری دریایی بایــد به‌صورت همزمان 
دنبال می شود. حق‌شناس همچنین با بیان 
اینکــه صیادان با مشــکلاتی از جمله کمبود 
تجهیزات و بیمــه مواجه‌اند، گفت: صیادی 
شــغلی فصلی است و لازم است شیلات در 
حمایت از این قشــر تلاش مضاعفی داشته 
باشــد؛ در کنــار صیــد، می‌تــوان از ظرفیــت 
گردشگری در نیمه دوم سال نیز برای ایجاد 

اشتغال پایدار بهره گرفت.

استاندار گیلان خاطرنشان کرد: استان گیلان 
از نعمت منابع آبی فراوان برخوردار اســت 
و با افزایش بارش‌ها و ظرفیت آب‌بندان‌ها، 
فرصــت مناســبی بــرای توســعه شــیلات و 
پــرورش ماهی فراهم شــده اســت بنابراین 
بایــد بــا علمــی و برنامه‌ریزی دقیــق، از این 
فرصت در راســتای تقویت معیشــت مردم 

استفاده کرد.
گیلان از کانون‌های صیادی در شــمال کشور 
پــره در ۳۰۰  و ۴۷ شــرکت تعاونــی  اســت 

کیلومتر آب‌های ساحلی این استان به صید 
ماهی می‌پردازند.

حضور استاندار در دیوان محاسبات گیلان
استاندار گیلان همچنین با حضور در دیوان 
محاسبات استان از بخش‌های مختلف این 
نهــاد نظارتی بازدید و در دیــدار با مدیران و 
معاونان آن، بر تقویت همکاری، شــفافیت 
مالی و هم افزایی میان دستگاه‌های اجرایی 
و نهادهــای نظارتــی برای تحقــق مدیریت 

کارآمد و صیانت از بیت المال تأکید کرد.

وی در ایــن دیــدار ضمن قدردانــی از نقش 
مؤثــر دیوان محاســبات در صیانــت از بیت 
المال و ارتقای ســامت مالی دســتگاه‌های 
اجرایــی، بــر ضــرورت تعامــل، هماهنگی و 
شــفافیت در فرآیندهای مالی و اداری تأکید 
کرد. حق شــناس با اشــاره به لــزوم اهمیت 
اجــرای  بــر  کارشناســانه  و  دقیــق  نظــارت 
پروژه‌های عمرانی و اقتصادی استان، گفت: 
هــدف مشــترک مجموعه مدیریتی اســتان 
رســانی  خدمــت  نظارتــی،  دســتگاه‌های  و 
مؤثر، قانونمند و پاســخگو به مردم اســت و 
ایــن مهم جز با همــکاری و هم افزایی همه 

بخش‌ها محقق نخواهد شد.
در ایــن بازدیــد، رئیــس دیــوان محاســبات 
عملکــرد،  از  گزارشــی  نیــز  گیــان  اســتان 
برنامه‌هــا و اقدامــات نظارتــی ایــن نهاد در 

حوزه‌های مختلف ارائه کرد.

 ë شــهدای مراســم  در  اســتاندار  حضــور 
انتظامی گیلان

اســتاندار گیلان همچنین با حضــور در بندر 
انزلی در مراسم یادواره ۴۷۰ شهید انتظامی 

گیلان و ۳۳ شــهید انتظامی این شهرستان 
شرکت کرد.

در ایــن مراســم کــه با حضور پرشــور اقشــار 
شــهیدپرور  و  ولایت‌مــدار  مــردم  مختلــف 
همراه بود، سردار حسین حسن پور فرمانده 

انتظامی گیلان سخنرانی کرد.
حاضــران در این مراســم معنوی با مداحی 
یکــی از ذاکریــن اهل بیت )ع( یــاد و خاطره 
شــهدای والامقــام شهرســتان بنــدر انزلی و 
همچنین شــهدای اقتــدار و نیروی انتظامی 
را گرامی داشــتند. همچنین اســتاندار گیلان 
بــا صدور پیامی فرا رســیدن روز ملی روســتا 
و عشــایر را تبریــک گفــت. در پیام اســتاندار 
عشــایر  و  روســتایی  جامعــه  بــه  خطــاب 
آمــده اســت: جامعــه روســتایی و عشــایری 
خاســتگاه و آغازگــر تمدن بشــر اســت که با 
فرهنــگ و شــیوه زندگــی مخصــوص خود، 
مردمانــی صبور، تلاشــگر، معتقــد و غیور را 
تربیت کرده اســت. در این پیام افزوده شده 
اســت: روستاییان و عشــایر بر خلاف نسبت 
جمعیتــی پاییــن، نقش مهمــی در امنیت، 
اقتصاد و اســتقلال کشــور ایفــا می‌کنند و به 
عنــوان کانون‌هــای کوچــک تولیدی، ســهم 

بزرگی در توسعه استانی و ملی دارند.
اســتاندار گیــان ادامــه داد: اســتان گیــان 
بــا برخــورداری از ظرفیت‌هــای فــراوان در 
بخــش کشــاورزی، دامداری، صنایع دســتی 
و گردشــگری روســتایی، همــواره از پویایی و 
تــاش  بی وقفه روســتاییان بهــره مند بوده 
اســت؛ مردمانی که با همت و پشتکار خود، 
ضمن تأمین بخش قابل توجهی از نیازهای 
تولیدی اســتان، زمینه‌ســاز رونــق اقتصادی 
و جــذب گردشــگران داخلــی و خارجــی در 

نواحی روستایی شده اند.
ایــن پیــام یکــی از  حــق شــناس در ادامــه 
جمهــوری  نظــام  اولویت‌هــای  مهمتریــن 
اســامی را رســیدگی و توجه به مســائل این 
بخــش از جامعــه و برنامــه ریــزی و اجــرای 
سیاســت‌های مناســب برای برطرف کردن 
و  عشــایری  و  روســتایی  جوامــع  مشــکلات 
فرصت‌هــای  تقویــت  و  حفــظ  همچنیــن 
موجود در این بخش ارزشمند دانسته است.

 امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی ران ) روســتای ریحان آباد • 
( پلاک ۵۹ -اصلی بخش ۱۷ حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه

مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۵۹۹۲ شــماره  رأی  برابــر   ۱۷-
1403/12/12 هیــأت موضوع قانون تعیین تکلیــف .... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاسه 1403/5739 بنام خانم 
خدیجه یخکشــی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۹ اصلی )واقع در مزرعه زیر آب 
بندان( به مســاحت 2206.82 متر مربع واقع در بخش ۱۷ اراضی 
ران مستند مالکیت گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۵۹۹۷ مــورخ   ۱۸-
1403/12/12 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف .... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/1839 بنام 
آقای علی اصغر نصیری کلاکی فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 3089.43 متر مربع 
واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 
1380/12/20 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
 -۱۹ برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۶۰۴۹ مــورخ 
1403/۱۲/13 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف .... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/68439 بنام 
آقای ابراهیم اسلامی وله موزوئی فرزند قلی نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقــع در مزرعه بعد از زیــر آب بندان ( به مســاحت 2027.27 
متــر مربع واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت مبایعه 
نامه )فروشــنامه( مورخ 1396/08/10 و گزارش کارشناسان و 
استشــهادیه ارائه شــده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه 

محرز گردیده است.
مــورخ  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۶۱۳۰  رأی  برابــر   ۲۰ 
1403/۱۲/13 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/7139 بنام 
خانم ربابه رمضان زاده فرزند حاجی نســبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی بــه پلاک ۵۹ - اصلی ) واقع در 
مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 2256.99 متر مربع واقع در 
بخش ۱۷ اراضی ران مستند مالکیت صورتجلسه تقسیم اموال 
مورخ 1394/06/29 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه 

شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۶۰۰۰ مــورخ   ۲۱-
1403/12/12 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/4739 بنام 
آقای علی اکبر محسنی فرزند مشهدی نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی بــه پلاک ۵۹ - اصلی ) واقع در 
مزرعه زیــر آب بندان ( به مســاحت 5085.24 متــر مربع واقع 
در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت گزارش کارشناســان و 
استشــهادیه ارائه شــده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه 

محرز گردیده است.
۲۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۶۰۰۱ مــورخ 
1403/12/12 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/9639 بنام 
آقای درویشــعلی سکار فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ -اصلی ) واقع در 
مزرعه زیــر آب بندان ( به مســاحت 2300.86 متــر مربع واقع 
در بخــش ۱۷ اراضــی ران مســتند مالکیــت قبالــه نامچه مورخ 

1393/02/06 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 
گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.

۲۳ - برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۶۰۰۲ مــورخ 
1403/12/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/12239 بنام 
خانــم مریــم رمضــان زاده وله موزوئــی فرزند حاجی نســبت به 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۹ – 
اصلی ) واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مساحت 2577.97 متر 
مربع واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت صورتجلسه 
تقســیم اموال مــورخ 1394/06/01 و گزارش کارشناســان و 
استشــهادیه ارائه شــده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه 

محرز گردیده است.
برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۸ مــورخ   ۲۴-
1403/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/4239 بنام 
خانم زهرا حســین زاده فرزند یحیی نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی بــه پلاک ۵۹ - اصلی ) واقع در 
مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 1361.16 متر مربع واقع در 
بخش ۱۷ اراضی ران مستند مالکیت صورتجلسه تقسیم اموال 
مورخ 1401/05/15 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه 

شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
۲۵- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۷ مــورخ 
1403/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاسه 1403/9839 بنام آقای 
قربان اسلامی راد فرزند قلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یــک قطعه زمین مزروعــی به پلاک ۵۹ – اصلــی) واقع در مزرعه 
زیــر آب بندان ( به مســاحت 1616.83 متر مربع واقع در بخش 
۱۷ اراضی ران مستند مالکیت فروشنامه مورخ 1384/07/29 
و گزارش کارشناســان و استشــهادیه ارائه شــده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
۲۶ - برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۶ مــورخ 
1403/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ...... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاسه 1403/4939 بنام آقای 
شعبانعلی اسدی وله موزوئی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۹ - اصلی ) واقع 
در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 1070.09 متر مربع واقع 
در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیــت دادنامه حصر وراثت 
مورخ 1402/01/14 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه 

شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۵ مــورخ   ۲۷-
1403/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/3139 بنام 
آقای ســید علــی غفاری فرزند میر محمد نســبت به ششــدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 1121.83 متر مربع 
واقــع در بخــش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیــت قولنامه مورخ 
1388/01/10 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۴ مــورخ   ۲۸-
1403/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف .... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/8639 بنام 
آقای بهروز نصیری کلاکی فرزند فضل اله نســبت به ششــدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 1815.52 متر مربع 

واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 
1380/12/20 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۳ مــورخ   ۲۹-
1403/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاسه 1403/6039 بنام خانم 
انسیه پورجباری فرزند آقاجان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعــه زمین مزروعی به پلاک ۵۹ - اصلــی ) واقع در مزرعه 
زیــر آب بندان ( به مســاحت 1070.43 متر مربع واقع در بخش 
۱۷ اراضی ران مستند مالکیت فروشنامه مورخ 1391/01/19 
و گزارش کارشناســان و استشــهادیه ارائه شــده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
۳۰- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۲ مــورخ 
1403/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/50639 بنام 
آقای منصور نصیری کلاکی فرزند فضل اله نســبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 1813.25 متر مربع 
واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 
1380/12/20 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
۳۱ - برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۱ مــورخ 
1403/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/4439 بنام 
آقای علی شعبانی وله موزوئی فرزند قدرت نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یــک قطعه زمین مزروعی به پــاک ۵۹ - اصلی ) 
واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 2043.99 متر مربع 
واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 
1396/08/15 و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و 

گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
۳۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۲۰۰۰۷۱۴۰ مــورخ 
1403/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ..... تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده کلاســه 1403/6739 بنام 
آقــای محمــود رمضــان زاد وله موزوئــی فرزند حاجی نســبت به 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک ۵۹ 
- اصلی ) واقع در مزرعه زیر آب بندان ( به مســاحت 4718.57 
متر مربع واقع در بخش ۱۷ اراضی ران مســتند مالکیت صورت 
مجلس تقسیم اموال مورخ 1394/06/29 و گزارش کارشناسان 
و استشــهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه 

محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 
انقضــاء مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2019594
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/03
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه - جعفر رسولی

سن مادران گیلانی در 
ولادت‌های امسال بالاتر از 
میانگین کشور

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14046031001601587 هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام آقای محمد بخشــی فرزند جانعلی بشماره شناســنامه 925 صادره از همدان  در سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 140 متر مربع پلاک 4893 فرعی از 
13- اصلی بخش 10 واقع در آهو محله خریداری از  مالک رسمی آقای یحیی یونسی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021508
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460310016011582 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام آقای حسین جودی دمیرچی فرزند فاضل بشماره شناسنامه 1610169700 صادره 
از مغان  در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 140 متر مربع پلاک 
4893 فرعی از 13- اصلی بخش 10 واقع در آهو محله خریداری از  مالک رســمی آقای یحیی یونســی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021514
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460310016011375 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام آقای عبداله شــهریاری فرزند محمد بشــماره شناسنامه 41437 صادره از تهران  در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 249.15 متر مربع پلاک 1188 فرعی 
از 25- اصلی بخش 11 مفروز و مجزی شده از پلاک 141 فرعی  واقع در دریاسر  مالک رسمی آقای عبداله 
شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد 
در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2021518
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 از آغاز فصل صید ماهیان استخوانی 
تا بازدید استاندار از دیوان محاسبات گیلان
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اخبار
احمدی‌پور:

 غیرت و تکنیک، راز موفقیت 
فرنگی‌کاران خوزستان است

 نماینده باشــگاه کشــتی ســینا صنعت ایذه گفت: قهرمانان کشتی 
فرنگی خوزستان با غیرت و تکنیک ناب، در جهان می‌درخشند.

ســینا احمدی‌پور با اشــاره به توسعه این رشته در استان خوزستان، 
اظهارکرد: اسم ایذه که می‌آید نام قهرمانان بزرگی به ذهن خطور 
می‌کنــد. امســال در پیکارهای جهانــی زاگرب نفرات بســیار خوبی 
داشــتیم. پیام احمــدی پدیده این دوره از مســابقات از ایذه بود که 
نقــره جهانی گرفت و به ســلطه ایلدار عزیزلی پایــان داد. علیرضا 

مهمدی نیز مدال نقره جهان و المپیک را در کارنامه دارد.
احمدی‌پور راز قدرتنمایی خوزستانی‌ها در کشتی فرنگی را اینگونه 
توصیــف کرد. غیــرت حرف اول را در نتیجه ‌گیــری می‌زند و غیرت 
خوزســتانی‌ها یکی از رازهای موفقیت آنان است. در کنار این مهم 
قهرمانــان این اســتان از تکنیک فوق‌العاده‌ای برخودارند و کشــتی 

گیران ما اکنون سرآمد جهان هستند.
وی با اشاره به حضور مجدد سینا صنعت در کشتی کشتی فرنگی، 
گفت: یک سال وقفه داشتیم اما امسال قدرتمند آمدیم. امیدوارم 
نماینــده خوبــی بــرای اســتان خوزســتان و شــهر ایذه باشــیم. ایذه 
بزرگانــی زیادی در کشــتی فرنگی دارد و توانســتند مــدال جهانی را 

کسب کردند.
احمدی‌پــور در خصــوص جایگاه این تیم در پایــان لیگ نیز گفت: 
از جوانــان و  از ســرمایه‌گذاری در لیــگ، حمایــت  هــدف اول مــا 
نوجوانــان اســت. امیدوارم با کشــف اســتعدادهای کشــتی فرنگی 

خوزستان به قدرتمند شدن تیم ملی کمک کنیم.

قول بازیکن بارسایی استقلال به هواداران؛

 تیم متفاوتی را خواهید دید
وینگر مراکشــی تیم فوتبال اســتقلال گفت: به هواداران قول می 

دهم که بعد از تعطیلات فیفادی تیم متفاوتی را خواهند دید.
 منیــر الحــدادی در رابطــه با حضــورش در تیم فوتبال اســتقلال 
اظهار داشــت: روز اول که به اســتقلال پیوستم، شناختی نسبی از 
این باشــگاه داشــتم، اما پس از ســفر بــه ایران و آشــنایی کامل با 
تاریخچه پرافتخار باشــگاه، متوجه شــدم انتخاب درســتی انجام 
داده‌ام. خوشــحالم که در یکی از بزرگ‌ترین باشــگاه‌های فوتبال 
آسیا بازی می‌کنم. الحدادی افزود: قبل از سفر به ایران پیام‌های 
بســیار زیــادی از هــواداران اســتقلال دریافت کــردم و وقتی برای 
اولیــن بار آن‌هــا را دیدم، متوجه انرژی و عشــق آن‌هــا به فوتبال 

شدم.
وی درباره اســتقبال بازیکنان گفت: اســتقبال بازیکنان اســتقلال 
از مــن در بــدو ورودم شــگفت‌انگیز بــود. آن‌ها با رفتــار حرفه‌ای 
و همراهــی بی‌نظیــر خود، مرا در آشــنایی با فرهنــگ ایران یاری 

کردند و باعث شدند سریع‌تر با محیط تیم هماهنگ شوم.
الحــدادی در خصــوص کیفیــت بازیکنــان اســتقلال بیــان کــرد: 
تجربه‌هــای  و  اســتعدادها  از  مجموعــه‌ای  اســتقلال  بازیکنــان 
گوناگــون هســتند کــه بســیاری از آن‌ها ســابقه بــازی در تیم ملی 
کشورشــان را دارنــد. بازی در کنــار این نفرات تجربــه‌ای متفاوت 
و ارزشــمند بــرای مــن محســوب می‌شــود. اســتعداد و همدلــی 
بازیکنــان ایرانــی می‌توانــد به تحقــق موفقیت‌های بــزرگ برای 

باشگاه کمک کند.
وی ادامــه داد: اســتقلال با حضــور بازیکنان جدیــد، مربی جدید 
و ســاختار فنــی تازه نیــاز به زمــان دارد تا هماهنگی کامل شــکل 
بگیرد. با تمرینات فشرده در تعطیلات پیش رو، تیم با هماهنگی 
بیشــتری بــه میدان خواهد رفت و شــما اســتقلال متفاوت‌تری را 

بعد از تعطیلات خواهید دید.
الحدادی درباره سرمربی استقلال اظهار داشت: تجربه همکاری 
با ســاپینتو بســیار شــگفت‌انگیز اســت. او مربی بی‌نظیری اســت 
کــه روحیه و انگیزه بــالای خود را به تیم منتقــل می‌کند. با وجود 
اینکــه تا امروز نتایج دلخواه حاصل نشــده اســت، بــه اعتقاد من 
ایــن مســئله صرفاً یــک بدشانســی بــوده و فوتبال همیشــه قابل 
پیش‌بینــی نیســت. تــاش، انــرژی و کار تیمــی قطعــاً منجــر بــه 
موفقیت خواهد شــد. وی افزود: ســاپینتو وقت زیادی می‌گذارد و 
قطعا در این مقاطع به واســطه نتایج اخیر بیشــترین فشــار روی 
اوست، ولی ما بازیکنان به او اعتماد داریم و مطمئنم با حمایت 
هواداران و انگیزه‌های بازیکنان، شــاهد به بار نشســتن تفکرات او 
در اســتقلال خواهیــم بود. الحــدادی در ادامه تأکید کــرد: در این 
راه مهم‌تریــن عامــل بــرای نتیجه گرفتــن، اتحاد و تلاش بیشــتر 

بازیکنان و همچنین باور و انرژی هواداران به تیم است.
الحــدادی دربــاره هــواداران گفــت: هــواداران اســتقلال بی‌نظیر 
هســتند. هرگــز تصور نمی‌کــردم فوتبــال ایران چنین اتمســفری 
داشــته باشــد. آن‌ها از دقیقه اول تا آخر بازی تیم خود را تشــویق 
می‌کننــد و انــرژی مثبت به بازیکنــان منتقل می‌کننــد. مطمئنم 
بــا کمــک بازیکنــان و تمرینات فشــرده، می‌توانیم نتایــج اخیر را 
جبران کنیم و شادی را به هواداران وفادار تقدیم کنیم. الحدادی 
در پایــان اظهار داشــت: بازیکنــان، کادرفنی و مدیران باشــگاه با 
اتحاد و همدلی در تلاش هســتند بهتریــن اتفاقات را رقم بزنند. 
تردیــدی نــدارم که تلاش‌هــای جمعی بــه زودی نتیجــه خواهد 
داد و بــا یک رویکــرد متفــاوت در تعطیلات پیــش‌رو، می‌توانیم 
شــروعی پرقــدرت در ادامــه مســابقات داشــته باشــیم و نمایش 

دل‌پذیری برای هواداران ارائه دهیم.
وی افــزود: فضای دوســتانه، اتحــاد و یکدلی در تیــم می‌تواند به 
عنصر موفقیت تبدیل شود. همان‌گونه که تیم‌های بزرگ جهان 
نیز ممکن اســت با چالش مواجه شــوند، اســتقلال نیز به واسطه 
شــخصیت تیمــی و پشــتکار بازیکنانــش از ایــن وضعیــت عبــور 
خواهد کرد. الحدادی همچنین به شــانس و بدشانسی‌های اخیر 
اشــاره کرد: از ایــن واقعیت هم نباید غافل شــد که ما بدشــانس 
بودیــم و اگر شــانس بــا مــا همــراه بــود، می‌توانســتیم امتیازات 

بیشتری بگیریم، ولی این جزئی از فوتبال است.
ایــن ســتاره ســابق بارســلونا، در پایــان دربــاره حمایــت مدیران 
باشــگاه گفت: مدیران باشــگاه با حمایــت از کادر فنی و بازیکنان 
نشــان دادنــد بــه توانمندی تیــم و کادر فنــی اعتقــاد دارند. همه 
مــا در این روزها کنار هم ایســتاده‌ایم تا بــا همدلی به هدف خود 

دست پیدا کنیم و همه با هم هستیم.

 داور ایرانی در مسابقات پارا وزنه‌برداری قهرمانی جهان در مصر به قضاوت خواهد پرداخت.
 یازدهمین دوره مســابقات پاراوزنه‌برداری قهرمانی جهان به میزبانی قاهره، پایتخت مصر برگزار می‌شــود. بر اســاس اعلام فداراســیون 

پاراوزنه‌برداری جهانی )WPPO(، در این دوره از رقابت‌ها ۲۸ داور بین‌المللی برای قضاوت دعوت شده‌اند.
در این رویداد که اولین و یکی از مهم‌ترین مراحل انتخابی برای کســب ســهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس اســت، احســان 

عباسی داور بین‌المللی کشورمان قضاوت می‌کند.
حضور داوران ایران در مســابقات پاراوزنه‌برداری قهرمانی جهان، به دوره گذشــته این رقابت‌ها در ســال ۲۰۲۳ امارات بازمی‌گردد که در 
آن رویداد حدیث شــکوهی به عنوان داور مدعو شــرکت داشت. بدین ترتیب، حضور احســان عباسی در قاهره، دومین حضور نمایندگان 

داوری ایران در مسابقات جهانی پاراوزنه‌برداری محسوب می‌شود.

قضاوت داور ایرانی در 
مسابقات پارا وزنه‌برداری 
قهرمانی جهان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
140460310014003705 مــورخ 1404/06/12 هیــات مســتقر در 
واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000761 
مــاده یک قانون مذکــور تصرفات مالکانه وبلا معــارض متقاضی  علی اصغر 
رخشان فرزند سعداله  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین  
با کاربری زراعی باغی به مســاحت 32130 متر مربع، قسمتی از پلاک --- 
فرعی از 16- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حسن کاویانی واقع 

در جویبار- لاریم- روستای چوباغ  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 

نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 2007715
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره 140460310006011935 مورخ 1404/05/08 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نــور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی ســعدی جلاب  فرزند مهرعلی در قسمتی 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 240.40 متر مربع 
به پلاک 1109 فرعی از 3- اصلی واقع در قریه تاشــکوه سفلی بخش 
6 حوزه  ثبت نور خریداری از آقای حســن پهلوان سید آقا مورد تایید 
و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهــی می گردد در  
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریخ انتشــار آگهی تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2007515
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نکا
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 57- اصلی بخش 18• 
آقای حیدر نســیانی فرزند صفرعلی و خانم ســیده کبری جلال زاده فرزند سید 
قاسم هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت 2000 مترمربع واقع در نارنج باغ.
خانم ســیده کبری جلال زاده فرزند ســید قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی به مساحت 1205.42 مترمربع واقع در نارنج باغ.
لــذا به موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر تا در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه اگهی- 2007755
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
امیر خندان رباطی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه پرونــده شــماره 1404114410018001585 رای شــماره 14046031001808323 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای مرتضی حاتمیان  فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت 121.60 متر مربع کاربری مسکونی تحت پلاک 2639 فرعی از 313 اصلی واقع در قریه  
کلارآباد دهســتان کلارآباد خریداری از فاطمه و معصومه و کلثوم کلاری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2007274
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد- عباس رحمت پور رکنی

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابــر رای اصلاحــی هیات به شــماره 12705 تاریخ 1404/06/12  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی تولیدی بازرگانی پخش لبنیات بابائی پیشتازان سهامی خاص در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 238.40  متر مربع بشماره کلاسه 1403/2710 قسمتی از پلاک 
47 - اصلی واقع در اراضی   امام ده بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده از مالک 

غیررسمی علی اکبر معتمدی .
بــه منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2008819
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه• 
59- اصلی )قریه انجه پل (• 

150 فرعی آقای رضا الله یاری در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری68 مترمربع مســکونی و 64.70 مترمربع باغی و 
الباقی زراعی که ده سیر مشاع از کل عرصه موقوفه است به مساحت 143.05 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سعید یعقوبی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 2006322
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضی واقع در مرتع خشکرود غربی پلاک 3 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1403/459• 
رای شماره 140460310007022564پلاک 281 فرعی خانم جمیله کلاگر فرزند رجبعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) کاربری مختلط( به مساحت 297.53 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان ذلفعلی مشایخ پول و علی پولادی و پرویز برومند.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2006979
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/19
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

 مربــی اســبق تیم ملــی کشــتی آزاد آمریکا 
تغییر وزن کاپیتان تیم ملی کشــتی ایران را 

چالش برانگیز دانست. 
ملــی  تیــم  اســبق  مربــی  کالیــکا،  والنتیــن 
کشــتی آزاد آمریکا در گفت‌وگویی، عملکرد 
ایــران و آمریــکا در  تیم‌هــای ملــی کشــتی 
رقابت‌هــای جهانی را تحســین کرد و نکات 
جالبــی را دربــاره ســطح فنــی قهرمانان دو 

کشور مطرح کرد.
کالیــکا در ابتــدای صحبت‌هــای خود گفت: 
ابتدا باید به تیم بزرگ ایران در کشــتی آزاد 
و فرنگی برای عملکرد فوق‌العاده‌شــان در 

مســابقات جهانی تبریک بگویم. همچنین 
بــه همــه هــواداران ایرانــی هــم بابــت این 

موفقیت‌ها تبریک می‌گویم.
کشــتی‌گیران  عملکــرد  بــه  اشــاره  بــا  وی 
آمریکایــی ادامــه داد: عملکــرد تیم کشــتی 
آزاد آمریکا بســیار خوب بود، به‌ویژه "زاهید 
والنســیا" که در ســطح بالایی کشتی گرفت. 
البته کشــتی فرنگی ما در این دوره عملکرد 
درخشــانی نداشــت. زاهیــد در آینــده حتی 
بهتر هــم خواهد شــد. کالیکا درباره حســن 
یزدانی،‌ گفت: یزدانی فوق‌العاده است، اما 
رفتــن به اوزان بالاتــر )۹۷ کیلوگرم( برایش 

چالــش بزرگی خواهد بــود. تیلــور به‌خوبی 
و  زیرگیری‌هــا  مانــع  چگونــه  می‌دانســت 
اجــرای فن‌هــای او را بگیــرد و همین عامل 
برتــری‌اش بود. بایــد ببینیم حســن پس از 
ریــکاوری کامل در یک ســال آینــده چگونه 
بازخواهــد گشــت. آن زمــان می‌تــوان بهتر 
چــون  کشــتی‌گیرانی  بــا  او  رقابــت  دربــاره 
رشــید ســعدالله‌اف، تاج‌الدینوف و اسنایدر 
صحبــت کرد. مربی ســابق تیم ملی آمریکا 
دربــاره تفــاوت ســبک کشــتی در دو کشــور، 
بســیار  آمریــکا  دانشــگاهی  کشــتی  گفــت: 
پرشــدت و فشــرده اســت. در ایــن ســبک، 

توقف یا کم‌کاری طبق قوانین مجاز نیســت 
و اگــر کســی از ریتــم مســابقه خــارج شــود، 
بلافاصله جریمه می‌شــود. همین موضوع 
باعث شــده کشتی‌گیران آمریکایی از دوران 
مدرســه بــا تمرینــات بســیار ســنگین رشــد 
کننــد و ســطح اســتقامت آن‌هــا همیشــه از 
دیگران بالاتر باشد. وی در بخش دیگری از 
صحبت‌هایش افزود: بهترین شاگردان من 
در طــول دوران مربیگری، دختــران بودند؛ 
از جملــه هلن مارولیــس و امیت الور که هر 
دو از برترین کشــتی‌گیران تاریخ کشتی زنان 
هســتند. بهترین لحظه المپیکــی برای من 

زمانــی بود کــه هلن مارولیــس در ریو مدال 
طلای المپیک را کســب کــرد. کالیکا درباره 
جوایز کشــتی‌گیران آمریکایــی نیز گفت: در 
آمریــکا پاداش مدال طــا در المپیک برای 
کشتی‌گیران ۲۵۰ هزار دلار و برای قهرمانی 
جهــان ۵۰ هــزار دلار اســت. مربیــان نیــز از 
ایــن پاداش‌ها ســهمی دارنــد. در پایــان، او 
بویوَسار ســایتیف قهرمان روس را »بهترین 
کشــتی‌گیر تاریخ آزاد« توصیف کرد و گفت: 
او ترکیبی از تکنیک، ذهن قوی و هنر کشتی 
است. سایتیف برای من همیشه نماد کامل 

کشتی آزاد باقی می‌ماند.

هشدار مربی آمریکایی 
به یزدانی
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مقاله

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

شــهردار تنکابن از آغــاز طرح راه‌انــدازی خط دریایی 
بــا هماهنگــی  گفــت:  و  داد  خبــر  نوشــهر  تــا  رامســر 
فرمانــداران و شــهرداران منطقــه و حمایــت مدیران 

کل، این پروژه در دست پیگیری است.
فعــالان  بــا  نشســت  در  لاریجانــی  محمدابراهیــم 
گردشــگری شهرستان با تأکید بر ظرفیت‌های انسانی 
و تخصصــی مازندران در حوزه گردشــگری و فرهنگ 
گفت: ما در قلب مازندران به لحاظ نیروی انسانی در 
حوزه گردشــگری و فرهنگی ظرفیت‌های ارزشــمندی 
داریــم و می‌توانیــم برنامه‌هــای ســطح ملــی را نیــز 

اجرایی کنیم.
وی افــزود: در جریان برگــزاری برنامه‌های اخیر، توان 
اجرایــی شــهرداری نشــان داده شــد و با اضافه شــدن 
ظرفیت‌های جدید، می‌توانیم هم‌افزایی مؤثرتری در 

اجرای برنامه‌های شهری داشته باشیم.
شــهردار تنکابــن بــا اشــاره بــه وضعیــت گردشــگری 
کشــور اظهار کرد: حال گردشگری کشور خوب نیست، 
هرچند جریان ســفر در کشــور برقرار اســت، اما این با 
رونــق گردشــگری متفــاوت اســت. امــروز بســیاری از 
گردشــگران از خدمات رســمی گردشــگری اســتفاده 
نمی‌کننــد و تنهــا به دلیــل ازدحام مســافر نمی‌توان 

گفت گردشگری رونق دارد.
لاریجانــی گفت: غــرب مازنــدران از نور تا رامســر به 
لحــاظ حجم ورود مســافر با مشــهد مقــدس برابری 
می‌کند؛ اگر مشهد سالانه ۲۰ میلیون زائر دارد، غرب 
مازنــدران نیــز ســالانه حــدود ۳۰ میلیــون مســافر را 

می‌پذیرد، اما این جمعیت لزوماً گردشــگر نیســتند، 
زیرا از خدمات رسمی گردشــگری استفاده نمی‌کنند 
و نتیجه‌ی ســفر تنها افزایش زباله و فشار زیرساختی 
اســت. وی با تأکید بر پیچیدگی‌های این حوزه افزود: 
موضوع گردشــگری به ظاهر ســاده اســت اما بســیار 
پیچیده اســت؛ از روانشناســی ســفر و جامعه‌شناسی 
تــا ســرانه مانــدگاری مســافر، همــه  رفتــار گردشــگر 
آن‌هــا  بــرای  ملــی  ســطح  در  بایــد  کــه  عواملی‌انــد 
تصمیم‌گیــری شــود. بســیاری از مســائل ماننــد بیمه 

فعــالان، تعرفه انرژی برای تاسیســات گردشــگری یا 
تمدید ویزای گردشگران خارجی نیازمند تصمیمات 
در ســطح تهــران اســت، نــه شهرســتان. لاریجانی با 
اشــاره به جایگاه فرهنگی و تاریخــی مازندران اظهار 
داشــت: توســعه گردشــگری و میــراث فرهنگــی باید 
به‌گونه‌ای باشــد که با حضور گردشگر، میراث مرمت 

شود و صنایع‌دستی رونق بگیرد.
وی افزود: در چهار سال گذشته، شهرداری بودجه‌های 
عمرانی خود را بر اساس مسیرهای گردشگری شهری 

متمرکز کرده اســت؛ مسیرهایی که شامل رودخانه‌ها، 
رســتوران‌ها، مراکز تفریحی و چشم‌اندازهای طبیعی 
شــهر می‌شــود. در حــال حاضــر بیــش از ۵۰ اقامتگاه 
بوم‌گردی در تنکابن فعال اســت و این شهرســتان در 

صدر فهرست بوم‌گردی‌های استان قرار دارد.
شهردار تنکابن گفت: توسعه گردشگری در شهرستان 
محــدود بــه جغرافیــای اداری نیســت، زیرا گردشــگر 
در ایــن منطقــه از رامســر تا کلاردشــت و نشــتارود در 
رفت‌وآمد اســت و کل این نوار ساحلی و کوهستانی را 

به‌عنوان یک مقصد واحد می‌بیند.
لاریجانــی از آغــاز طرح راه‌اندازی خط دریایی رامســر 
تا نوشــهر خبر داد و گفت: با هماهنگــی فرمانداران و 
شهرداران منطقه و حمایت مدیران کل، این پروژه در 
دســت پیگیری است و زیرســاخت پهلوگیری شناورها 
در حال آماده‌ســازی اســت. هدف از این طرح، ایجاد 
مســیر تفریحــی، ترافیکــی و گردشــگری دریایی میان 
شهرهای ساحلی غرب مازندران است. وی همچنین 
با اشــاره به طرح تاکســی گردشــگری در تنکابن گفت: 
بــرای رانندگانــی کــه در حــوزه گردشــگری فعالیــت 
می‌کنند، کارت شناسایی صادر شده تا بتوانند خدمات 
خــاص ارائــه دهنــد، امــا اجــرای کامــل آن نیازمنــد 
مشــوق‌ها و حمایت‌های بیشتر است. شهردار تنکابن 
در پایــان بــا تأکیــد بــر اهمیــت برگــزاری رویدادهــای 
فرهنگــی و گردشــگری تصریــح کــرد: رویدادهــا یکی 
از مؤثرتریــن ابزارهــای رونــق گردشــگری‌اند. تجربــه 
کــه  داد  نشــان  مناســبتی  برنامه‌هــای  و  جشــنواره‌ها 
برگــزاری رویــداد می‌تواند ماندگاری مســافر را از چند 
ســاعت به چنــد روز افزایش دهد و بــه اقتصاد محلی 
کمــک کنــد. شــهرداری آمادگــی دارد هــر رویــدادی 
گردشــگری  وزارت  و  فرهنگــی  میــراث  اداره‌کل  کــه 
تعریــف کننــد، از نظر مالی و اجرایی پشــتیبانی کند تا 

گردشگری تنکابن بیش از پیش فعال شود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، 
نســبت به افزایــش نگران‌کننــده مصرف خودســرانه 
داروهــا هشــدار داد و تأکیــد کــرد: هیچ دارویــی بدون 
پزشــک  نســخه  بــدون  اســتفاده  و  نیســت  عــوارض 

می‌تواند پیامدهای خطرناکی به دنبال داشته باشد.
مصــرف خودســرانه داروهــا، معضل رو به گسترشــی 
بــه شــدت  را  و عمومــی  فــردی  کــه ســامت  اســت 
تهدیــد می‌کند. با افزایش دسترســی آســان به داروها 
افــراد  مجــازی،  فضــای  در  غیرعلمــی  تبلیغــات  و 
بدون مشــورت با پزشــک و داروســاز اقدام به مصرف 
داروهــای مختلــف می‌کننــد که این موضــوع عوارض 

جبران‌ناپذیری به دنبال دارد.
شــهرام عــا، معــاون غــذا و داروی دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مازنــدران، در گفتگــو بــا خبرنــگار بــاغ، بــه 
بررسی ابعاد این موضوع و هشدارهای مهم پیرامون 

آن پرداخت.
وی در این باره، نسبت به افزایش مصرف خودسرانه 
دارو در جامعــه هشــدار داد و بــا بیــان اینکــه »هیــچ 
دارویــی بی‌خطر نیســت«؛ افــزود: داروهایــی که برای 
یــک فــرد مفیــد بوده‌انــد ممکن اســت بــرای دیگری 

زیان‌آور باشــند. معاون غــذا و دارو مازندران، مصرف 
دارو بدون تجویز پزشــک را یکــی از چالش‌های جدی 
نظام ســامت برشــمرد و گفــت: این اقــدام می‌تواند 
منجــر به مســمومیت‌های مختلف، آســیب بــه کبد و 
کلیــه، اختلالات قلبی، مقاومــت میکروبی و تأخیر در 
تشــخیص بیماری‌های اصلی شود که علاوه بر تهدید 
ســامت بیماران، بار مالی ســنگینی بر نظام سلامت 

تحمیــل می‌کنــد. عــا بــه گروه‌هــای دارویــی پرخطر 
در مصرف خودســرانه اشــاره کــرد و افــزود: داروهای 
کاهنــده قنــد خون ماننــد متفورمیــن و گلی‌بنکلامید، 
آنتی‌بیوتیک‌هــا، کورتیکواســتروئیدها، داروهای قلبی 
و پرفشــار خونــی و داروهای اعصاب و روان بیشــترین 

میزان مصرف خودسرانه را دارند.
وی در خصوص مصرف نادرســت داروهای دیابت با 
بیان اینکه اســتفاده غیرمجاز می‌تواند باعث نارسایی 
کلیــه، آســیب بینایــی و عــوارض جبران‌ناپذیــر دیگــر 
آنتی‌بیوتیک‌هــا هشــدار داد: مصــرف  شــود؛ دربــاره 
نابجــا باعــث مقاومت میکروبی شــده و رونــد درمان 

عفونت‌ها را دشوار و پرهزینه می‌کند.
معــاون غــذا و دارو مازنــدران، در ادامــه نســبت بــه 
مصرف خودسرانه کورتیکواستروئیدها نیز هشدار داد 
و افــزود: مصرف بی‌رویه این داروها می‌تواند به پوکی 
اســتخوان، ضعف سیســتم ایمنــی، دیابــت دارویی و 

افزایش خطر عفونت‌های فرصت‌طلب منجر شود.
عــا همچنین نســبت به مصــرف نادرســت داروهای 
قلبی و فشــار خون مانند لوزارتان و آملودیپین هشدار 
داد و گفــت: مصــرف خودســرانه ایــن داروهــا ممکن 

است موجب افت فشار خون، برادی‌کاردی، سرگیجه 
شدید و حتی ایست قلبی شود.

وی نقش فضای مجــازی در ترویج مصرف ناآگاهانه 
داروهای اعصــاب و روان را بســیار نگران‌کننده خواند 
و یادآور شــد: این داروهــا می‌توانند باعث وابســتگی، 

اختلالات خواب و تشدید افکار خودکشی شوند.
معــاون غــذا و دارو مازنــدران، بــا تأکیــد بــر اهمیــت 
حرفــه‌ای داروســازان گفت: داروســازان نقــش حیاتی 
در حفظ ایمنــی دارویی جامعه دارند و باید از عرضه 
داروهای نسخه‌ای بدون نسخه معتبر خودداری کرده 
و به بیماران درباره خطرات مصرف خودسرانه داروها 
آمــوزش دهند. عــا در پایــان از مردم خواســت هیچ 
دارویی را بدون مشورت پزشک مصرف نکنند و تأکید 
کرد: دارو اگر درست و به موقع مصرف شود، می‌تواند 
نجات‌بخش باشــد اما مصرف بی‌رویه و نادرســت آن 
تهدیدی جدی برای ســامت فرد و جامعه اســت. به 
گــزارش بلاغ؛ در نهایت، مســئولان حوزه ســامت بار 
دیگــر تأکیــد می‌کنند که رعایت مصــرف صحیح دارو 
تنها با راهنمایی‌های تخصصی پزشــکان و داروسازان 
ممکــن اســت و خوددرمانــی و مصــرف خودســرانه 
داروها، نه‌تنها درمان بیماری‌ها را به تأخیر می‌اندازد 
بلکه می‌تواند خطرات جدی و غیرقابل جبرانی برای 
ســامت فرد و جامعه به همراه داشــته باشد. ارتقای 
آگاهــی عمومــی و پایبنــدی بــه نســخه پزشــک، کلید 

پیشگیری از این بحران سلامت است.

معــاون وزیــر بــا اعــام تغییر مــدل مدیریتــی صدور 
بــه  ریــال  میلیــارد  هــزار  از  کمتــر  پروژه‌هــای  مجــوز 
اســتان‌ها، تأکید کرد ایــن اقدام موجــب صرفه‌جویی 

منابع و افزایش رضایت ذی‌نفعان خواهد شد.
بهــروز ندایــی،  در نشســت جمع‌بندی ســفر یک‌روزه 
خود به اســتان گلســتان، با اشــاره بــه محدودیت‌های 
تأمیــن  را  وزارتخانــه  اصلــی  اولویــت  دولــت،  مالــی 
حقــوق کارکنــان عنوان کــرد و گفت: بــه دلیل کاهش 
دیگــر  وزارتخانه‌هــا  مالیاتــی،  و  نفتــی  درآمدهــای 

نمی‌توانند مستقیماً در همه حوزه‌ها فعالیت کنند.
وی تاکید کرد: راهکار اصلی، تمرکز بر سیاست‌گذاری، 
از ظرفیــت بخــش خصوصــی و  نظــارت و اســتفاده 
مدیریــت محلی اســت. ندایی افــزود: تفویض اختیار 
بــه اســتان‌ها و اعتمــاد بــه ظرفیت‌هــای بومــی رونــد 
اجــرای پروژه‌هــا را تســریع می‌کنــد. وی همچنیــن از 
واگذاری صدور مجوز پروژه‌هــای زیر یک‌هزار میلیارد 
ریــال به اســتان‌ها خبــر داد و گفــت : ایــن تغییر مدل 

مدیریتــی به صرفه‌جویی منابــع و رضایت ذی‌نفعان 
بــه  وزیــر میــراث فرهنگــی  کمــک می‌کنــد. معــاون 
بازنگــری شــاخص‌های ارزیابی عملکرد اشــاره کرد و 
افــزود: اصــاح این شــاخص‌ها با همــکاری معاونت 
ریاســت‌جمهوری در حــال انجام اســت تــا ارزیابی‌ها 
دقیق‌تــر شــود. وی در خصــوص منابــع انســانی نیــز 
بــه مــازاد نیرو در برخی اســتان‌ها اشــاره و از رایزنی با 
بهبــود  بــرای  برنامه‌وبودجــه  و ســازمان  اســتانداران 
وضعیت پرداخت‌ها خبر داد. در ادامه محمدحسین 
کارآفرینــی  و  تســهیلات  دفتــر  مدیــرکل  عســگرپور، 
وزارتخانــه، گفــت: ســهم وزارت میــراث فرهنگــی از 
منابع تســهیلات ملی از ۲.۳ درصد در ســال ۱۳۹۸ به 
۱۴ درصد افزایش یافته است. وی افزود که از ۶۰ هزار 
میلیارد تومان منابع تســهیلات ملــی، ۶ هزار میلیارد 
تومان به میراث فرهنگی اختصاص یافته و نهادهای 
حمایتی نیز صنایع‌دســتی و گردشــگری را در اولویت 
قــرار داده‌اند. وی در خصوص اســتان گلســتان گفت: 

۲۸۰ میلیــارد تومان منابع ملی برای تســهیلات خرد 
و کوچک اختصاص یافتــه و هدف وزارتخانه حمایت 
شبکه‌ای از واحدهای گردشگری و صنایع‌دستی است.
عســگرپور به چالش‌های ســرمایه‌گذاری اشــاره کرد و 
افزود: بانک‌ها به دلیل نبود صورت‌های مالی شفاف، 
همکاری محدودی با ســرمایه‌گذاران حقیقی دارند و 
سیاست وزارتخانه هدایت آنان به سمت شرکت‌های 
حقوقــی اســت. در پایــان، فریــدون فعالــی، مدیرکل 
پــروژه   ۱۵۳ اجــرای  از  گلســتان،  فرهنگــی  میــراث 
گردشــگری با حجم ســرمایه‌گذاری ۵۰ هــزار میلیارد 
ریــال در اســتان خبــر داد و گفت: این پروژه ها شــامل 
ایجاد دو هزار و ۷۰۰ اتاق و ۶ هزار و ۲۰۰ تخت اقامتی 
اســت. وی افــزود: تاکنــون ۵۰ پروژه با ســرمایه‌گذاری 
۴.۵ هزار میلیارد ریال و ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
به بهره‌برداری رسیده و ۷۰۰ فرصت شغلی مستقیم 
ایجاد کرده‌اند. همچنین ۲۵ پروژه دیگر تا پایان ســال 

به بهره‌برداری خواهد رسید.

 احیای قلب فرسوده شهر و نگاهی
به چالش‌های نوسازی بافت‌های قدیمی

هر شهر گذشته‌ای دارد که در کوچه‌های باریک، خانه‌های قدیمی و بافتهای 
فرسوده‌اش نفس میکشد. این بافتها نه‌تنها بخش مهمی از هویت تاریخی و 
فرهنگی شــهر را شکل می‌دهند بلکه محل زندگی هزاران خانواده‌ای هستند 

که سالها در آن‌ها ریشه دوانده‌اند..
امــا فرســودگی تدریجی زیرســاخت‌ها، ناایمنی ســاختمان‌ها و نبود خدمات 
شــهری مناســب ایــن مناطــق را در معرض خطــر و عقب‌ماندگی قــرار داده 
اســت. نوسازی بافتهای فرسوده امروز دیگر یک انتخاب نیست ضرورتیست 
بــرای حفظ جــان و کرامت شــهروندان. با وجــود آنکه سیاســتهای متعددی 
برای نوســازی این بافتها تدوین شده است اما مسیر احیا همچنان با موانع و 
چالشــهای فراوان روبروست. از یک سو مشــکلات حقوقی و مالکیتی متعدد 
در پلاکهــای کوچــک و درهم‌تنیده مانع اجرای طرح‌های منســجم می‌شــود 
و از ســوی دیگــر کمبــود منابــع مالــی و نبــود انگیــزه کافــی در میان ســاکنان 
رونــد نوســازی را کند کرده اســت. در بســیاری از مــوارد نبــود هماهنگی میان 
دســتگاه‌های اجرایی و ســرمایه‌گذاران طرحها را نیمه‌تمام گذاشته و اعتماد 
مــردم را کاهــش داده اســت. در ایــن میــان کارشناســان فنــی شهرســازی در 
شــهرداری‌ها نقش مهمی در هدایت، هماهنگی و نظارت بر فرایند نوسازی 
دارند. آنان با شــناخت دقیق از ضوابط طرح‌های تفصیلی و محدودیت‌های 
کالبــدی محلات متوانند میــان الزامات فنی و نیازهــای واقعی مردم تعادل 
برقــرار کننــد. مهمتریــن وظیفــه ایــن کارشناســان اطمینــان از آن اســت کــه 
نوســازی صرفا به معنای تخریب و ســاخت مجدد نباشد بلکه فرصتی برای 
بهبــود کیفیــت زندگــی، ارتقای ایمنی و حفــظ هویت محله ایجــاد کند. یکی 
از نکات کلیدی در موفقیت پروژه‌های نوســازی، مشــارکت فعال شــهروندان 
اســت. تجربه نشــان داده اســت هرجا مردم بعنوان شــریک واقعی در طرح 
حضــور داشــته‌اند، پروژه‌هــا ســریعتر و با هزینــه کمتر بــه نتیجه رســیده‌اند. 
اطلاع‌رســانی شفاف، اعتمادســازی و همراهی کارشناســان محلی با ساکنان 
می‌تواند زمینه‌ســاز این مشــارکت باشــد. در نهایت، احیای بافتهای فرسوده 
یعنــی بازگردانــدن زندگــی به قلــب شــهر. کاریکه تنها بــا همــکاری مردم و 
کارشناســان و مدیران شــهری ممکن اســت. کارشناســان فنی شهرســازی در 
این مســیر خطیر نقش دیده‌بانانی را دارند که میان حفظ گذشــته و ســاختن 
آینده تعادلی ظریف برقرار میکنند. شــهر ســالم شهریست که گذشته‌اش را 

فراموش نکرده باشد.

نرگس عظیمی• 
کارشناس فنی شهرسازی• 

هشدار معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره افزایش مصرف خودسرانه داروها؛

خطرات جدی سلامت فردی و اجتماعی در کمین است

شهردار تنکابن در نشست با فعالان صنعت توریسم از راه‌اندازی خط دریایی رامسر تا نوشهر خبر داد:

حال گردشگری کشور خوب نیست!

واگذاری صدور مجوز پروژه‌های زیر هزار میلیارد ریال به استان‌ها


